
2.pielikums

Mārupes novada Domes

2021.gada __.februāra

Sēdes Nr.__, lēmums Nr.__

Par reorganizācijas plāna konstatējumu daļas apstiprināšanu

piegādātājs 

nosaukums

iegādes datums (vai 

ekspluatācijā no)
dokumenta Nr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14

1
80760070560001 NEK.ĪP.PII Lienīte Bērnu dārza ēka apr.no 31.12.2005

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 443690.59 59649.68 384040.91 MND 31.12.2000. PNA no 10.10.1991 no Rīgas rajona TDP

2 80760080231001 NEK.ĪP. Automaš.garāžas Vecozolu 103 apr.no 31.12.2005 1242 Garāžu ēkas 231795.53 15708.83 216086.70 MND 31.12.2000. PL sākuma atlikuma

3
80760110587001 NEK.ĪP.Mazcenu aleja 39 Mārupes mūzikas un mākslas skola apr. no 31.12.2005

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 307106.89 111150.01 195956.88 MND 31.12.2000. Pirkuma līgums no 17.03.1996, SIA Mārupe

4

80760070824001 NEK.ĪP. Pagasta māja apr.no 31.12.2005

1220 Biroju ēkas

1500920.10 602564.00 898356.10 MND 31.12.2000.

PNA no 10.10.1991 no Rīgas rajona TDP 

80760070824001 

5
80760110628001 NEK.ĪP. Dienas centrs Mazcenu al.4 "Švarcenieku muiža" 

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 40670.54 26780.30 13890.24 MND 31.12.2000.

PNA no 10.10.1991 no Rīgas rajona TDP 

6
80760010020001 NEK.ĪP.Skultes 9-gadīgā skola Skultes iela 25 apr.no 31.12.2005

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 106041.20 30872.07 75169.13 MND 31.12.2000.

PNA no 10.10.1991 no Rīgas rajona TDP 

7 80760030456005 NEk.ĪP. Kantora iela 97 Ģimnāzijas ēka ar palīgtelpām apr.no 31.12.20051274 Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas 4036278.30 609021.05 3427257.25 MND 31.12.2000. PNA no10.10.1991 Rīgas rajona TDP nodod

8
80760070823001 NEK.ĪP. Ambulan.ēka apr.no 31.12.2005

1264 Ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu 

ēkas 32988.12 25479.57 7508.55 MND 31.12.2000. PNA no 10.10.1991, no Rīgas rajona Centrālās slimnīcas

9 80760080004010 NEK.ĪP. Bērnu dārza ēka Viskalnu 3 ar palīgēkām apr.no 31.12.20051274 Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas 35137.11 15765.21 19371.90 MND 31.12.2000. PNA no Olaines kūdras fabrikas 22.07.1991

10
80760080039005 NEK. ĪP. Viskanu iela 7 Mārupes pamatskola 

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 6151422.85 758611.80 5392811.05 MND 31.12.2000. PL sākuma atlikuma

11
80760010018001 NEK.ĪP. Pirts Skultes 23 apr.no 31.01.2006

1230 Vairumtirdzniecības un mazumtirdzniecības 

ēkas 7114.36 7114.36 0.00 MND 31.12.2000. akts no 15.03.1993.

12
80760110416001 Jaunmārupes sākumskola un PII, Mazcenu al.4a,Jaunmārupē ar nojumēm apr.no 31.12.2005

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 4135313.06 596621.52 3538691.54 MND 31.10.2005. Akts 05000658076 no 24.08.2005

13 80760010011001 NEK.ĪP. Pasts-veikals Skultes 17 dz.1 624/35193 apr.no 05.01.20091122 Triju vai vairāku dzīvokļu mājas 624/35193 2486.04 437.55 2048.49 MND 05.01.2009. Protok. 11; 09.12.1999.

14 80760110621001 NEK.ĪP.Māras garāžas-1, garāža Nr.2 apr.no 10.07.2009 1242 Garāžu ēkas 4516.27 1247.45 3268.82 MND 10.07.2009. Inventarizācijas lieta 05.12.2001

15 80760110716001 NEK.ĪP.Māras garāžas-2, garāža Nr.12 apr.no 10.07.2009 1242 Garāžu ēkas 473/6740 2843.55 871.67 1971.88 MND 10.07.2009. Inventarizācijas lieta 05.12.2001

16 80760110717001 NEK.ĪP.Māras garāžas-3 1242 Garāžu ēkas 2180/9958 3690.32 853.79 2836.53 MND 10.07.2009. PL sākuma atlikuma

17 80760010025001 NEK.ĪP.Garāžas Skultes iela 29 1242 Garāžu ēkas 208/8692 1444.27 398.53 1045.74 MND 10.07.2009. Uzziņa nr.3-6/148 no 25.04.2013

18 80760080204002 NEK.ĪP. Dienas centrs-ēka, Viršu iela 4a, Tīraine apr.no 17.11.20111130 Dažādu sociālo grupu kopdzīvojamās mājas 20934.57 1902.25 19032.32 MND 17.11.2011. Akts 11000920807600 no 01.11.2011

19
80760110696001 NEK.ĪP.Jaunmārupe pamatkola - Mazcenu al.3, Jaunmārupe 5442.40m2

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 5876734.19 120586.57 5756147.62 LATECTUS, SIA 17.08.2012. 103973

20 80760110696002 NEK.ĪP.Jaunmārupe pamatskola - Mazcenu al.3, Jaunmārupe 220.8m2 (arhīvs)1220 Biroju ēkas 36740.11 4892.65 31847.46 LATECTUS, SIA 17.08.2012. 103973

21 80760070793001 NEK.ĪP. Saimniecības ēka, Konrādu iela 7 2112 Ielas, ceļi un laukumi 6366.43 3501.67 2864.76 MĀRUPES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, AS05.09.2012. 167/2012

22
80760030456011 Mārupes vidusskolas sporta zāle Kantora ielā 97, Mārupē

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 1576174.44 128721.06 1447453.38 MND 31.10.2012. 12001990807600

23
80760110737001 NEK. ĪP. Mazcenu aleja 33/3 Jaunmārupes sabiedriskā ēka

1264 Ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu 

ēkas 1162824.56 87212.72 1075611.84 Mārupes novada pašvaldība11.06.2013. 111111

24 80760030476003 Šķūnis Stīpnieku ceļš 26 1274 Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas 352.87 51.35 301.52 Mārupes novada pašvaldība05.09.2013. 80760030476

25 80760030476002 NEK. ĪP.Stīpnieku ceļš 26 palīgēka 1274 Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas 2013.36 292.31 1721.05 Mārupes novada pašvaldība05.09.2013. 80760030476

26 80760030457001 Mārupes kapu kapliča 1272 Kulta ēkas 10419.00 695.20 9723.80 Mārupes novada pašvaldība29.04.2014. 03640

27 80760010035001 Skultes dienas centrs 1274 Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas 574366.38 37333.92 537032.46 Mārupes novada pašvaldība13.06.2014. 11131

28 80760110007001 Nek. īpaš. Pašvaldības īpašumu pārvalde, Mazcenu aleja 35 1110 Viena dzīvokļa mājas 70959.00 22821.85 48137.15 Lūcija Zikmane 11.08.2015. 10.08.2015 S 12 nr.1

29 80760110007002 Nek. īpaš. Mazcenu aleja 35 sargu māja 1274 Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas 114.00 40.96 73.04 Lūcija Zikmane 11.08.2015. 10.08.2015 S 12 nr.1

30
80760072073001 Nek. īp. Pērses iela 16a

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 1237760.85 62823.03 1174937.82 Mārupes novada pašvaldība02.11.2015. Akts Nr. 15001280807600

31
80760120403001 NEK.ĪP.Rožu iela 35 PII Mārzemīte ar palīgēkām

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 3725893.66 161540.94 3564352.72 Mārupes novada pašvaldība01.08.2016. 11154

32 80760071770001 NEK.ĪP. Administratīvā ēka Konrādu iela 5 1220 Biroju ēkas 338209.35 14333.18 323876.17 Danske Bank AS 28.12.2016. MND 14.12.2016. Lēm.Nr.2

33 80760071770002 Nek. īp. Konrādu iela 5 1220 Biroju ēkas 62964.70 2727.84 60236.86 Danske Bank AS 28.12.2016. MND 14.12.2016. Lēm.Nr.2

34
80760030456001 Mārupes vidusskolas 4. kārta multifunkcionālā telpa

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 278486.23 21825.00 256661.23 Mārupes novada pašvaldība05.11.2018. 18032690807600

35 80760110402003 Konteinera tipa ēkas-ģērbtuves Jaunmārupes pamatskolas stadionā1274 Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas 205693.72 22855.00 182838.72 Mārupes novada pašvaldība15.04.2019. 19013340807600

1212 Nedzīvojamās ēkas

Mārupes novada pašvaldības manta, 
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

I. Būves
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           1. tabula

Nr.

p. k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra apzīmējums Adrese, nosaukums
galvenā lietošanas veida kods, 

koda nosaukums

piederošās 

domājamās 

daļas

sākotnējā 

uzskaites 

vērtība 

(euro )

uzkrātais 

nolietojums 

(euro )

atlikusī 

uzskaites 

vērtība

(euro)

esību un vērtību pamatojošie grāmatvedības attaisnojuma dokumenti 

cita būtiska 

informācija 

plānotais nodošanas 

datums (dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai

cita būtiska 

informācija



36
80760030456001 Mārupes Valsts ģimnāzijas ēkas jaunā piebūve 3.kārta, Kantora iela 97

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 1718770.40 22916.96 1695853.44 Mārupes novada pašvaldība22.08.2019. 19027240807600

37
80760080039005 Moduļu tipa telpu piebūve, Pamatskolai Tīraine, Viskalnu iela7

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 415764.47 36956.96 378807.51 Mārupes novada pašvaldība29.08.2019. 19030320807600

38
80760110416001 Moduļu tipa telpu piebūve,Izglītības iestādei Mazcenu aleja 4a, Jaunmārupe

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 496702.08 44151.36 452550.72 Mārupes novada pašvaldība29.08.2019. 19030330807600

39
80760030456001 NEk.ĪP. Kantora iela 97 Ģimnāzijas ēkas jumts

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 97533.49 1625.56 95907.93 Mārupes novada pašvaldība19.08.2020. BIS-BV-3.1-2020-1310

40
80760030456001 NEk.ĪP. Kantora iela 97 Ģimnāzijas ēkas logi durvis

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 261457.29 8715.28 252742.01 Mārupes novada pašvaldība19.08.2020. BIS-BV-3.1-2020-1310

41
80760070438001 Zeltrīti PPP projekta Bērnudārza ēka

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 3390848.23 356039.24 3034808.99 ACANA, Pilnsabiedrība17.05.2010. 5-25/134-2009

42
80760070438002 Zeltrīti PPP projekta Palīgēka

1263 skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 27147.11 2850.89 24296.22 ACANA, Pilnsabiedrība17.05.2010. 5-25/134-2009

43 80760070828001 NEK.ĪP.Līgas garāžas-1 1242 Garāžu ēkas 608/8794 2061.37 411.28 1650.09 MND 10.07.2009. PL sākuma atlikuma

Tilts pār Neriņu ceļš Mazieķi Skulte C-9 apr.no 31.12.2005 2141 tilti un estakādes

1 80760080383001 C-21 Lapiņu dambis no Silaputniņu ielas līdz Mārupītes gatvei_grunts seg. 1.075 km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 15967.47 10372.83 5594.64 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

2 80760030502001 C-17 Silnieki-Rutki grants seg. 0.24km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 29926.71 29926.71 0.00 Mārupes novada pašvaldība31.12.2001. C-21_g

3 80760030500001 C-15 Alpi-Dumpji grants seg. 0.43km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 10956.11 10956.11 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

4 80760030503001 C-18 Saltupi-Turaidas-Rutki grunts seg.0.89km, 0.45km asfalts 2112 Ielas, ceļi un laukumi 3585.64 3585.64 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

5 80760090062001 C-24 Peles  - Božas asfalta segums 1.5 km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 8964.09 8964.09 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

6 80760090063001 C-25 Peles-Dzilnas grants seg. 1.32km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 85372.31 63673.69 21698.62 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

7 80760030513001 I-30 Vecinku iela grants seg. 0.34km apr.no 14.06.2004 2112 Ielas, ceļi un laukumi 46243.33 46243.33 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

8 80760072463001 I-57 Asteru iela grants seg. 0.10km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 10085.07 10085.07 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa nr.3-6/325 no 20.04.2010.

9 80760030518001 I-35 Sniķeru iela grants seg. 0.326km, asfalts 0.292km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 5122.34 5122.34 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa nr.662 no 18.06.2008.

10 80760030519001 I-36 Lambertu iela grants seg. 0.276 km (kop.garums 0.816km)2112 Ielas, ceļi un laukumi 11525.26 11525.26 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

11 80760110662001 I-2 Pīlādžu iela asfalts 0.523km, 0377km cits segums 2112 Ielas, ceļi un laukumi 27532.57 27532.57 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa no 2009.gada

12 80760110663002 I-3 Priežu iela asfalts 0.90km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 36852.38 36852.38 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

13
80760110783001 I-4 Priežu ielas pievedc. asfalts 0.565km

2112 Ielas, ceļi un laukumi
106326.16 106326.16 0.00 MND 31.12.2001.

Līgums nr.5-25/138-2011 no 06.06.2011, Mārupes 

ceļinieks  

14
80760110665001 I-5 Ošu iela asfalts 0.53km apr.no   .  .

2112 Ielas, ceļi un laukumi
17074.46 17074.46 0.00 MND 31.12.2001.

Lēmums nr.1 no31.05.1995. 

15 80760110667001 I-7 Lazdu iela asfalts 0.137km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 28457.44 28457.44 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

16 80760110670001 I-10 Kārklu iela asfalts 0.149km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 8537.23 8537.23 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

17 80760110671001 I-11 Kastaņu iela asfalts 0.171km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 8537.23 8537.23 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa nr.3-6/325 no 20.04.2010.

18 80760110672001 I-12 Īvju iela asfalts 0.22km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 8537.23 8537.23 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa nr.3-6/325 no 20.04.2010.

19 80760110673001 I-13 Ievu iela asfalts 0.244km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 8537.23 6368.04 2169.19 MND 31.12.2001. Uzziņa nr.3-6/325 no 20.04.2010.

20 80760110674001 I-14 Gobu iela asfalts 0.175km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 12805.85 12805.85 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa nr.3-6/325 no 20.04.2010.

21 80760110675001 I-15 Egļu iela asfalts 0.377km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 8537.23 8537.23 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa nr.3-6/325 no 20.04.2010.

22 80760110676001 I-16 Ceriņu iela asfalts 0.133km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 14940.15 14940.15 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

23 80760110678001 I-18 Apšu iela asfalts 0.163km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 4268.62 4268.62 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

24 80760110679001 I-19 Alkšņu iela asfalts 0.168km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 11242.21 11242.21 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

25 80760071158001 I-20 Rožu iela asfalts 1.61km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 8537.23 8537.23 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

26 80760070892001 I-45 Kalna iela asfalts 0.28km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 173424.65 173424.65 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

27 80760072123001 I-53 Mārupītes gatve asfalts 0.985km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 16647.60 16647.60 0.00 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

28 80760070908001 I-60 Vaidavas iela asfalts 0.34km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 103218.91 103218.91 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa nr.662 no 18.06.2008.

29 80760070909001 I-61 Ventas iela asfalts 0.46km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 30164.88 30164.88 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa no 2009.gada

30
80760070909001 I-61 Ventas iela asfalts seg. 1.06km apr.no   .  .

2112 Ielas, ceļi un laukumi
6425.40 6425.40 0.00 MND 31.12.2001.

Akts nr.66-2004 no 22.11.2004. No Kurmales 

ielai.Drupināta asfalta iestrāde 350m.

31
80760080223005 I-79 Viršu iela asfalts 1.03km 

2112 Ielas, ceļi un laukumi
115033.82 115033.82 0.00 MND 31.12.2001.

Līgums nr.5-25/138-2011 no 06.06.2011, Mārupes 

ceļinieks 

32

80760110660001 C-3 Tīrumnieki-Vecindrāni-Atpūtas grants seg 1.63km apr.no 31.12.2005

2112 Ielas, ceļi un laukumi

102446.77 102446.77 0.00 MND 31.12.2001.

Lēmums 19.12.1996. Nr.1.1.15 Mārupes pagasta 

padomes. Lēmums nr.4.p.13. 19.12.2000. 

33 80760060163001 C-13 Stīpnieku c.-Alpi-Dzirnieki grants seg. 1.35km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 54069.13 54069.13 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

34 80760110862001 C-7 Kalves-Ziedoņkalni apvedc. grunts seg. 0.86km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 51112.61 51112.61 0.00 MND 31.12.2001. Rēķins nr.G-104 NO 22.12.2005, Renovācijas darbi.

35 80760040044001 C-9 Mazieķi-Silkalēji grants seg 1.12km, 1.3km grunts segums.2112 Ielas, ceļi un laukumi 8537.23 8537.23 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

36 80760050014001 C-10 Mazieķi-Priedāji-Stīpnieku c. grants seg.1.410km, grunts seg.0.460km2112 Ielas, ceļi un laukumi 51365.67 51365.67 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

37 80760120169001 C-11 Lagatas-Muižnieki-Bāraiņi-Mežmalļi grunts seg. 3.50km apr.no   .  .2112 Ielas, ceļi un laukumi 308055.47 52700.14 255355.33 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

38 80760060248001 C-12 Zirnīši-Akācijas grants seg. 0.59km, 0.41km asfalts 2112 Ielas, ceļi un laukumi 39840.41 39840.41 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

39 80760110630002 I-86 Mazcenu alejas pievedceļi  asfalts 1km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 34860.36 34860.36 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

40 Mazcenu kapu pievedceļš, stāvlaukums  asfalts  m2 apr.no 31.12.20052112 Ielas, ceļi un laukumi 1707.45 1707.45 0.00 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

41 80760010041003 I-99 Skultes ielas pievedceļš asfalts 1.151km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 4401.16 3022.64 1378.52 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

42 80760060163001 C-13 Stīpnieku ceļš-Alpi-Dzirnieki 0.26km asfalts apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 12804.42 12165.41 639.01 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

43 Vidusskolas pagalms un autostāvlaukums asfalts 6852 m2 apr.no 31.12.20052112 Ielas, ceļi un laukumi 14797.87 11036.82 3761.05 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

44 80760030504001 C-19 Ainavas-Valenieki-Vecinkas asfalts 1.48 km apr.no 31.12.20012112 Ielas, ceļi un laukumi 216446.55 216446.55 0.00 MND 31.12.2001. Akts 110006808076 no 14.09.2011

45 80760080386001 I-77 Tīraines iela no Cidoniju ielas līdz īp.Rudzrogas grunts seg.0.08 km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 279669.52 198965.79 80703.73 MND 31.12.2001. akts 06001668076 no 26.10.2006 

46 Skultes skolas trotuāris asfalts apr.no 31.12.2005 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1627.33 1627.33 0.00 Mārupes novada pašvaldība31.12.2001. I-77_g.

47 80760072464001 I-46 Narcišu iela asfalts  0.35km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 2446.27 2446.27 0.00 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

48 80760070983001 I-63 Kurmenes iela grants seg. 0.155km, 0.1km asfalts 2112 Ielas, ceļi un laukumi 13659.57 13659.57 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

49 80760070921001 I-80 Laimdotas no Sīpeles ielas līdz  Novadgrāvim_grants seg. 0.168 km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1878.19 1878.19 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

50 80760071207001 I-80 Laimdotas no Pededzes ielas līdz Pērses ielai_bruģa seg. 0.625 km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 2125.17 2125.17 0.00 Mārupes novada pašvaldība31.12.2001. Uzziņa nr.662 no 18.06.2008.

51 80760072469001 I-76 Vecozolu iela asfalts 1.0 km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 283231.68 104627.45 178604.23 Mārupes novada pašvaldība31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

52 80760090006007 C-5 Liepsalu pievedceļš grants seg. 1.02km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 298502.91 298502.91 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa nr.662 no 18.06.2008.

1213 Transporta būves



53 80760110863001 I-85 Mazcenu al (valsts noz. 2.k.c) asfalts 2.093km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 5976.06 5976.06 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

54 80760030548001 I-81 Vītiņu iela no Vārpu ielas līdz Kantora ielai bruģakmens 0.267 km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 8412.27 8412.27 0.00 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

55 80760110759001 I-94 Kļavu iela grants seg. 0.316km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 4539.22 4539.22 0.00 Mārupes novada pašvaldība31.12.2001. I-81g

56 80760030507001 I-23 Daibes iela grants seg. 0.594 km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 25529.52 25529.52 0.00 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

57 80760030508001 I-24 Upesgrīvas iela asfalta seg. 0.458km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 41994.04 41994.04 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

58 80760030938001 I-39 Paleju iela grants seg. 1.019km, 0.9710m asfalta segums 2112 Ielas, ceļi un laukumi 28538.20 28538.20 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa no 2009.gada

59
80760031550001 I-28 Jaunzemu iela bruģakmens seg. 0.406km 

2112 Ielas, ceļi un laukumi
327661.15 114504.60 213156.55 MND 31.12.2001.

Ar aktu nr.19039900807600 nodots Paleju ielas posms 

291m ar asfalta segumu

60 80760030512001 I-29 Ziedleju iela granta seg. 0.76km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 306732.22 22152.91 284579.31 MND 31.12.2001.

Uzziņa nr.3-6/546 no 16.11.2009.g 

61 80760110729001 I-9 Krasta iela asfalts 0.296km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 11382.97 11382.97 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa no 2009.gada

62 80760060294001 C-31 V15-Ozoli grunts seg. 0.08km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 47396.37 47396.37 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

63 80760030509001 I-26 Vārpu iela Lielās ielas līdz Plieņciema ielai _ grants seg. 1.38 km2112 Ielas, ceļi un laukumi 3528.72 3528.72 0.00 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

64 80760030468001 I-32 Āboliņu iela grants seg. 0.285km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 76342.39 76342.39 0.00 Mārupes novada pašvaldība31.12.2001. I-26g

65 80760072038001 I-41 Zeltiņu iela grants seg. 1.6km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 2561.17 2561.17 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

66 80760070889001 I-42 Pededzes iela asfalts 1.30km apr.no 31.05.2004 2112 Ielas, ceļi un laukumi 74553.24 74553.24 0.00 MND 31.12.2001. Akts nr.14-2004/07 no 19.07.2004

67 80760070890001 I-43 Dāliju iela grants seg. 0.200km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 71915.29 71915.29 0.00 MND 31.12.2001. Akts no 24.05.2004

68 80760070068001 I-44 Gaiziņu iela asfalts 0.21km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 2374.09 2374.09 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa nr.662 no 18.06.2008.

69 80760070894001 I-47 Neļķu iela asfalts 0.363km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 9547.47 9547.47 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

70 80760070895001 I-48 Skaņā kalna iela asfalts 0.34km, grunts segums 0.065km, grants segums 0.17km2112 Ielas, ceļi un laukumi 47685.61 47685.61 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa nr.662 no 18.06.2008.

71 80760070896001 I-49 Gerberu iela asfalts 0.573km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 26323.13 26323.13 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa nr.3-6/325 no 20.04.2010.

72 80760031469001 I-121 Rožleju iela asfalts seg. 0.8km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 88766.31 88766.31 0.00 MND 31.12.2001. Rēķins nr.191-GSK Renovācija, akts nr.128./-2006

73

80760070903001 I-55 Abulas iela asfalts 0.282km apr.no   .  .

2112 Ielas, ceļi un laukumi

98855.93 98855.93 0.00 MND 31.12.2001.

Rēķins nr.203, Rožleju ielas renovācija, 

Līgums nr.5-25/138-2011 no 06.06.2011, Mārupes 

ceļinieks 

74 80760070904001 I-56 Amatas iela asfalts 0.39km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 10244.68 10244.68 0.00 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

75 80760070902001 I-54 Gaujas iela asfalts seg. 1.29km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 35993.26 35993.26 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

76
80760072463001 I-57 Asteru iela asfalts 0.12km apr.no   .  .

2112 Ielas, ceļi un laukumi
398577.00 398577.00 0.00 MND 31.12.2001.

Rēķins nr.143 no 17.06.2005, posmā no Vecozolu ielas 

līdz Zemturu ielai.

77 80760070906001 I-58 Braslas iela grants seg. 0.741km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 9106.38 9106.38 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa nr.662 no 18.06.2008.

78 80760070907001 I-59 Svētes iela asfalts 0.15km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 33564.21 33564.21 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa nr.3-6/325 no 20.04.2010.

79 80760070986001 I-65 Avotu iela asfalts seg. 0.5km apr.no 10.09.2004 2112 Ielas, ceļi un laukumi 16647.60 16647.60 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

80 80760072119001 I-66 Pērses iela asfalts 0.514km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 61813.24 61813.24 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa nr.3-6/325 no 20.04.2010.

81 80760031476001 I-92 Smiltnieku iela asfalta seg. 0.122km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 24900.26 24900.26 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa no 2009.gada

82 80760072460001 I-68 Kurmales iela grants seg. 1.6km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 3414.89 3414.89 0.00 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

83 80760070918001 I-69 Kabiles iela asfalts 0.820km apr.no 31.05.2004 2112 Ielas, ceļi un laukumi 20489.35 20489.35 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

84 80760070919001 I-70 Mēmeles iela asfalts 1.86km apr.no 11.11.2004 2112 Ielas, ceļi un laukumi 99610.89 99610.89 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa no 2009.gada

85
80760070920001 I-71 Bebru iela asfalts seg. 0.33km apr.no   .  .

2112 Ielas, ceļi un laukumi
675768.02 237071.49 438696.53 MND 31.12.2001.

Rēķins nr.224 no 10.11.2004. No Brūkleņu līdz Laimdotas 

260m.

86
80760070924001 I-75 Dzelzceļa iela asfalts 1.800km apr.no   .  .

2112 Ielas, ceļi un laukumi
49911.64 49911.64 0.00 MND 31.12.2001.

Līgums nr.5-25/138-2011 no 06.06.2011, Mārupes 

ceļinieks 

87 80760080386001 I-77 Tīraines iela no Vecozolu ielas līdz Grantiņu ielai asfalts 0.156km apr.no   .  .2112 Ielas, ceļi un laukumi 471329.82 471329.82 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa no 2009.gada

88 80760080387001 I-78 Viskalnu iela asfalts 0.63km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 13659.57 13659.57 0.00 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

89 80760060154001 C-14 Meteoroloģiskā lokatora pievedc. asfalts 0.30km apr.no   .  .2112 Ielas, ceļi un laukumi 91251.96 91251.96 0.00 MND 31.12.2001. PNA NR.1612/10/1

90 80760031468001 I-40 Penkules iela _ grunts seg. 0.105km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 17928.18 13372.21 4555.97 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

91 80760030501001 C-16 Noras-Dumpji-Rutki grants seg. 1.40km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 4272.78 4272.78 0.00 Mārupes novada pašvaldība31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

92 80760110793001 C-22 Misiņi-Lāčplēši grants seg. 0.57km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 25899.21 25899.21 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

93 80760120147001 C-23 V.Mārupes c.-Mežciems grants seg. 0.40km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 34148.92 34148.92 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

94 80760030678001 I-25 Druvas iela bruģakmens seg. 0.60km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 16007.31 16007.31 0.00 MND 31.12.2001. Akts 19043320807600

95 80760120170001 C-20 Bērzzemnieki-Lagatas grants seg. 0.77km, 0.56km asfalta segums2112 Ielas, ceļi un laukumi 342857.44 24761.88 318095.56 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

96 80760110776001 I-74 Pļavu iela asfalts 0.32km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 41619.00 41619.00 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

97 I-76 Vecozolu iela asfalts 0.622 km apr.no 31.12.2001 2112 Ielas, ceļi un laukumi 47064.70 47064.70 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa nr.662 no 18.06.2008.

98 80760110852002 I-83 Kadiķu iela grants seg. 0.316km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 86468.20 86468.20 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa nr.662 no 18.06.2008.

99 80760072123001 I-84 Mārupītes gatves pievedceļi asfalts 0.20km apr.no 31.12.20012112 Ielas, ceļi un laukumi 853.72 853.72 0.00 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

100 80760070897001 I-50 Kreimeņu iela asfalts seg. 0.17km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 15651.59 15651.59 0.00 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

101 I-87 Tīraines ielas pievedceļi asfalts 0.11km apr.no 31.12.20012112 Ielas, ceļi un laukumi 2447.34 2447.34 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa nr.662 no 18.06.2008.

102 80760071157001 I-88 Imulas iela asfalts 0.269km apr.no 31.12.2001 2112 Ielas, ceļi un laukumi 11382.97 11382.97 0.00 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

103 80760080223005 Viršu ielas pievedceļi asfalts 0.30km apr.no 31.12.2003 2112 Ielas, ceļi un laukumi 23477.38 17506.81 5970.57 MND 31.12.2001. Uzziņa nr.662 no 18.06.2008.

104 80760030693001 I-90 Zemzaru iela asfalts seg. 0.44km apr.no 31.12.2001 2112 Ielas, ceļi un laukumi 21343.08 21343.08 0.00 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

105 80760071245001 I-93 Šteinertu iela asfalts seg.0.120km (0.231km kopējais garums)2112 Ielas, ceļi un laukumi 85372.31 85372.31 0.00 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

106 80760071153001 I-95 Trenču iela grants seg. 0.26km, asfalta segums 0.26, cits segums 0.364km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 20301.07 20301.07 0.00 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

107 80760030545001 I-98 Dikļu iela bruģakmens seg. 0.455.9km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 10244.68 10244.68 0.00 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

108
80760080246001 I-100 Grantiņu iela asfalts 0.16km, 0.150km cits segums

2112 Ielas, ceļi un laukumi
264039.98 32525.16 231514.82 MND 31.12.2001.

Akts nr.19043300807600

109 80760080259001 I-102 Aplociņu iela grunts seg. 0.213km, 0.092km grants seg., 0.075km asfalta seg.2112 Ielas, ceļi un laukumi 9960.10 7425.79 2534.31 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

110
80760070898001 I-51 Gundegu iela asfalts seg. 0.14km, 0.07km cits segums

2112 Ielas, ceļi un laukumi
2731.91 2731.91 0.00 MND 31.12.2001.

80760080400001 

111 80760080262001 I-101 Pakalniņu iela asfalts 0.271km apr.no 31.12.2001 2112 Ielas, ceļi un laukumi 5691.49 5691.49 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa nr.662 no 18.06.2008.

112 80760071338001 I-103 Rudzrogu iela grants seg. 0.427km, 0.018km asfalta segums2112 Ielas, ceļi un laukumi 22449.93 17533.71 4916.22 MND 31.12.2001. Rēķins nr.G-85 no 08.11.2005.g  Ielas renovācija

113 80760080245001 I-104 Cidoniju iela no Ūdru ielas līdz  īp.Tīraines iela 40_grants seg. 0.125km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 9106.38 9106.38 0.00 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

114 C-32 Zaigas-Zeltiņu iela grunts seg. 2.732km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 4082.78 4082.78 0.00 Mārupes novada pašvaldība31.12.2001. I-104_g

115 80760030937001 I-38 Dzirnieku iela asfalts 1.21km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 16220.74 16220.74 0.00 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

116
80760110775001 I-37 Jasmīnu iela asfalts  0.074km 

2112 Ielas, ceļi un laukumi
14275.63 14275.63 0.00 MND 31.12.2001.

Renovācija akts 06001698076 no 03.11.2006, brauktuve 

184m2

117 80760120245001 C-30 Vizmas-Vecais Mārupes ceļš ar asfaltbetna segumu 0.52km apr.no   .  .2112 Ielas, ceļi un laukumi 4268.62 4268.62 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

118 80760070007002 I-107 Lejnieku iela asfalta seg. 0.11km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 179249.04 76661.29 102587.75 MND 31.12.2001. Uzziņa Nr.3-6/316 no 27.09.2011

119 80760071154001 I-109 Rožkalnu iela asfalts 0.350km apr.no 31.12.2001 2112 Ielas, ceļi un laukumi 5406.91 5406.91 0.00 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma



120 80760072630001 I-110 Riekstu iela bruģakmens segums 0.151.5km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 266960.41 16685.10 250275.31 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

121 80760072631001 I-113 Atvaru iela bruģakmens segums 0.314km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 108267.91 13834.27 94433.64 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

122 80760072044001 I-72 Dravnieku iela grunts seg.0.648km, 0.255 grants seg. 2112 Ielas, ceļi un laukumi 200707.04 25645.92 175061.12 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

123 80760071156001 I-119 Mālu iela grunts seg. 0.15km apr.no 31.12.2001 2112 Ielas, ceļi un laukumi 12464.36 12464.36 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

124 80760110657001 C-1 Dailes-Misiņi grants seg. 1.88km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 2276.59 2276.59 0.00 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

125 80760110661001 I-1 Skuju iela grants seg. 0.59km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 82170.85 82170.85 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

126 80760110666001 I-6 Neriņas iela asfalts  0.5km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 22765.95 22765.95 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa nr.3-6/325 no 20.04.2010.

127 80760110668001 I-8 Lapu iela asfalta seg. 0.125km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 42498.25 42498.25 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

128 80760110677001 I-17 Bērzu iela asfalts 0.215km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 907.79 907.79 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

129 80760120144001 C-6 Vecais Mārupes c. grants seg. 2.61km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 10813.83 10813.83 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

130 80760100049001 C-8 Mazieķi-apvedceļs grants seg. 0.49km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 179082.11 179082.11 0.00 MND 31.12.2001. Uzziņa no 2009.g

131 80760070923001 I-73 Ūdru iela no Bebru ielas līdz Trenču ielai _ šķembu seg.  0.323 km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 3557.45 3557.45 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

132 80760070061012 I-91 Kokles iela  asfalta seg. 0.46km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 5217.46 5217.46 0.00 Mārupes novada pašvaldība31.12.2001. I-73_1

133 80760110658001 C-2 Misiņi-Peles grants seg. 4.38km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 5089.61 5089.61 0.00 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

134 80760070899001 I-52 Abavas iela no īp.80760070965 līdz Tēraudu ielai_ asfalta seg. 0.083km2112 Ielas, ceļi un laukumi 179993.28 179993.28 0.00 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

135 80760110659001 C-4 Mehan.darbnīcas-Peles asfalts 3.26km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 208.84 208.84 0.00 Mārupes novada pašvaldība31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

136 80760072634001 I-112 Zemturu iela bruģakmens seg. 0.246km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 325120.25 220281.64 104838.61 MND 31.12.2001. Lēmums nr.1 no31.05.1995.

137 80760070346009 I-111 Spulgu iela bruģakmens seg. 0.129km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 191324.22 24446.93 166877.29 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

138 80760072247001 I-96 Meistaru ielas rekonstrukcija grants seg. 0.335km apr.no 18.04.20022112 Ielas, ceļi un laukumi 97537.85 12463.24 85074.61 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

139 Tilts pār Neriņas upi C-8 apr.no 31.12.2005 2141 Tilti un estakādes 7114.36 7114.36 0.00 MND 18.04.2002. PL sākuma atlikuma

140 80760072123001 I-53 Mārupītes gatve asfalts seg. 1.392km apr.no   .  . 2112 Ielas, ceļi un laukumi 2509.26 2136.63 372.63 MND 24.10.2002. PL sākuma atlikuma

141
Asfalts starp mājām Nr.16,17,18 apr.no 31.12.2005

2112 Ielas, ceļi un laukumi
97003.72 97003.72 0.00 MND 11.11.2002.

Akts-73 no 18.08.2011, Līgums nr.5-25/139-2011 

Mārupes ceļinieks

142 80760031466002 I-21 Liliju iela asfalts 2.657 km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 17257.41 17257.41 0.00 MND 16.02.2004. PL sākuma atlikuma

143 Gājēju tiltiņu izbūve pār Mārupīti apr.no 31.12.2005 2141 Tilti un estakādes 1542855.92 904660.98 638194.94 MND 09.08.2004. Akts nr.44-2004 no 09.08.2004.

144 80760100049001 C-8 Mazieķi-apvedceļš asfalts 0.94km apr.no 15.08.2005 2112 Ielas, ceļi un laukumi 4967.72 4961.57 6.15 MND 08.08.2005. Rēķins nr.G-56

145 80760031573001 I-22 Lielā iela asfalts 0.6 km apr.no 01.01.2006 2112 Ielas, ceļi un laukumi 29815.27 22857.09 6958.18 MND 15.08.2005. Rēķins nr.33/05-L, Asfalta ieklāšana

146 80760030507001 I-23 Daibes iela asfalts 0.596 km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 153451.67 152599.31 852.36 MND 01.01.2006. Uzziņa nr.662 no 18.06.2008.

147 80760030517001 I-34 Meldriņu iela asfalts 0.282 km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 19208.77 18679.62 529.15 MND 01.01.2006. Uzziņa nr.3-6/230 no 11.03.2010

148 80760070902001 I-54 Gaujas iela asfalts 1.10 km apr.no 01.01.2006 2112 Ielas, ceļi un laukumi 19977.12 19386.07 591.05 MND 01.01.2006. Uzziņa nr.3-6/325 no 20.04.2010.

149 80760030008001 I-123 Doņu iela (Zieduklēpji-1) grants seg.0.086km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 90805.87 88117.68 2688.19 MND 01.01.2006. Uzziņa no 2009.gada

150 80760071219001 I-122 Beržu iela asfalts 0.117 km apr.no 06.03.2006 2112 Ielas, ceļi un laukumi 4268.62 4245.16 23.46 MND 02.01.2006. Dāvinājuma līg. no 06.01.2005. 

151 80760031469001 I-121 Rožleju iela asfalta seg. 0.8km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 17315.80 16618.79 697.01 MND 06.03.2006. Dāvinājuma līgums no 06.03.2006

152 80760031074001 I-31 Priekuļu iela asfalts 0.3km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1007.39 968.38 39.01 MND 17.07.2006. Rēķins nr.RO-265

153 80760070916001 I-67 Krones ielas no Mēmeles ielas līdz Bebru ielai asfaltbetona segums 2112 Ielas, ceļi un laukumi 169358.24 121371.96 47986.28 MND 30.08.2006. Akts 06001008076 no 23.08.2006

154 80760070916001 I-67,I-65,I-91 Krones, Avotu, Kokles ielas daļa grants 0.27 km apr.no 05.11.20072112 Ielas, ceļi un laukumi 90852.72 90667.09 185.63 Mārupes novada pašvaldība05.11.2007. I-67_31122017

155 80760031474001 I-124 Puķu iela asfalta segums 0.308km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 7683.51 6701.91 981.60 MND 05.11.2007. Akts nr.05.11.2007

156 80760031479001 I-125 Silnieku iela grants 0.6km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 8309.57 7248.06 1061.51 MND 30.11.2007. Akts no 30.11.2007

157 80760071672001 I-126 Rēviņu iela asfalts 0.13km apr.no 30.11.2007 2112 Ielas, ceļi un laukumi 25896.27 22587.39 3308.88 MND 30.11.2007. Akts no 30.11.2007

158 Sab.transporta pieturvietas nojume apr.no 13.12.2007 9035.24 5910.99 3124.25 MND 30.11.2007. Akts no 30.11.2007

159 Iekškvartāla ceļš Tīraines dārzos šķembas apr.no 10.07.2008 2112 Ielas, ceļi un laukumi 5479.81 5479.81 0.00 MND 13.12.2007. Rēķins nr.2007/96

160 80760031479001 I-125 Silnieku iela asfalts 0.285km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 22474.00 18478.84 3995.16 MND 10.07.2008. Rēķins nr. 000070

161 80760070920001 I-71 Bebru iela asfalts 0.91km apr.no 01.10.2008 2112 Ielas, ceļi un laukumi 39382.12 31943.41 7438.71 MND 01.10.2008. Akts no 01.10.2008.

162 80760020075001 I-127 Mazā Gramzdas iela asfalts 1.30km apr.no 28.11.2008 2112 Ielas, ceļi un laukumi 79140.81 64193.37 14947.44 MND 01.10.2008. Akts no 01.10.2008.

163 80760020075001 I-127 Mazā Gramzdas iela šķembas 0.710km apr.no 28.11.20082112 Ielas, ceļi un laukumi 110984.00 86558.20 24425.80 Mārupes novada pašvaldība28.11.2008. Lēmums nr.12

164 80760080256001 I-129 Piebraucamais ceļš uz Tīraines staciju asfalts 0.11km apr.no 28.11.20082112 Ielas, ceļi un laukumi 30307.17 24327.52 5979.65 Mārupes novada pašvaldība28.11.2008. Lēmums nr.12

165 80760080261001 I-130 Sauliešu iela grants 0.191km, asfalta segums 0.411km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 20699.28 16674.61 4024.67 MND 28.11.2008. PNA 28.11.2008.

166 80760060294001 C-31 V15-Ozoli asfalts 0.440km apr.no 28.11.2008 2112 Ielas, ceļi un laukumi 8821.81 7106.93 1714.88 MND 28.11.2008. PNA 28.11.2008.

167 80760140003001 C-26 A5-Medumi šķembas 1.1km apr.no 28.11.2008 2112 Ielas, ceļi un laukumi 37563.82 22695.15 14868.67 MND 28.11.2008. PNA 28.11.2008.

168 Autobusa pietura paviljons Vējiņu iela,Mār.pag. apr.no 17.12.2008 25611.69 25611.69 0.00 MND 28.11.2008. PNA 28.11.2008.

169 Autobusa pietura paviljons Tīraines ciems apr.no 17.12.2008 4373.77 4373.77 0.00 MND 17.12.2008. Pavadzīme ADK919135

170 Autobusa pietura paviljons Skultē apr.no 17.12.2008 4373.77 4373.77 0.00 MND 17.12.2008. Pavadzīme ADK919135

171 80760080223006 I-132 Kungu iela grants seg.0.2km, 0.126km asfalta segums 2112 Ielas, ceļi un laukumi 4373.77 4373.77 0.00 MND 17.12.2008. Pavadzīme ADK919135

172 Autobusa pietura paviljons Skultes ciematā apr.no 11.06.2009 10710.20 8272.86 2437.34 MND 05.06.2009. 56-2009GSK Rēķins

173 Stāvlaukums pie Tīraines PII 0.0275ha apr.no 25.08.2009 2112 Ielas, ceļi un laukumi 2031.58 2031.58 0.00 MND 11.06.2009. AEV 930930 pavadzīme

174 80760030547002 I-133 Dreimaņu iela šķembas 0.193km apr.no 10.12.2009 2112 Ielas, ceļi un laukumi 8756.65 4998.70 3757.95 MND 25.08.2009. PNA 10.08.2009.

175 Zirgu iela(starp Vecozolu un Sauliešu ielām)grunts 0.132km apr.no 10.12.20092112 Ielas, ceļi un laukumi 5406.91 3965.14 1441.77 MND 10.12.2009. PNA 10.12.2009.

176 80760071446001 I-134 Meiju iela grants 0.14km apr.no 30.12.2009 2112 Ielas, ceļi un laukumi 3756.38 3631.47 124.91 MND 10.12.2009. PNA 10.12.2009.

177 80760071492001 I-89 Kalēju iela asfalta segums 0.08km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 796.81 584.48 212.33 MND 30.12.2009. Akts 30.12.2009.

178 I-135 Ziedoņkalnu iela grunts 0.51km apr.no 30.12.2009 2112 Ielas, ceļi un laukumi 853.72 626.40 227.32 MND 30.12.2009. Akts 30.12.2009.

179 80760030710001 I-136 Sildegu iela grunts 0.36km apr.no 30.12.2009 2112 Ielas, ceļi un laukumi 4803.62 3522.81 1280.81 MND 30.12.2009. Akts 30.12.2009.

180 80760060297001 C-29 V22-Lukstenieki grunts 0.3km apr.no 30.12.2009 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1627.77 1627.77 0.00 MND 30.12.2009. Akts 30.12.2009.

181 80760060293001 C-28 C13-Silindriķi grunts 0.31km apr.no 30.12.2009 2112 Ielas, ceļi un laukumi 3016.49 3016.49 0.00 MND 30.12.2009. Akts 30.12.2009.

182 80760080249001 I-141 Gaileņu iela grunts 0.61km apr.no 30.12.2009 2112 Ielas, ceļi un laukumi 3585.64 3585.64 0.00 MND 30.12.2009. Akts 30.12.2009.

183 80760080257001 I-138 Vilnīšu iela grunts 0.42km apr.no 30.12.2009 2112 Ielas, ceļi un laukumi 5976.06 4382.90 1593.16 MND 30.12.2009. Akts 30.12.2009.

184 80760080258001 I-139 Stūnīšu iela šķembu 0.13km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 4837.76 4837.76 0.00 MND 30.12.2009. Akts 30.12.2009.

185 Stāvlaukums pie Mārupes ambulances,Amatas iela 14 apr.no 05.08.20102112 Ielas, ceļi un laukumi 5243.28 3845.22 1398.06 MND 30.12.2009. Akts 30.12.2009.

186 Autostāvlaukums pie PII Lienīte Rēviņu ielā apr.no 30.08.2010 2112 Ielas, ceļi un laukumi 5614.77 2947.98 2666.79 MND 05.08.2010. PNA 21 03.09.2010.

187 Autobusu pieturu paviljons Daugavas iela kreisā puse apr.no 27.12.2010 5800.18 3021.05 2779.13 MND 30.08.2010. 88/2010 rēķins

188 Autobusu pieturu paviljons Daugavas iela labā puse apr.no 27.12.2010 2496.43 2496.43 0.00 MND 27.12.2010. Akts 03, 27.12.2010.

189 Autobusu pieturu paviljons Stīpnieku ceļš kreisā puse apr.no 27.12.2010 2496.43 2496.43 0.00 MND 27.12.2010. Akts 02, 27.12.2010.

190 Liepkalnu ielas iekškvartāls ar asfaltbetona segumu 1214 m2 apr.no 18.08.20112112 Ielas, ceļi un laukumi 2496.43 2496.43 0.00 MND 27.12.2010. Akts 01, 27.12.2010.

191 Liepkalnu iela no Beržu līdz Rēviņu ielai 1433m2 apr.no 18.08.20112112 Ielas, ceļi un laukumi 0.00 0.00 0.00 MND 18.08.2011. PL sākuma atlikuma

192 Upleju iela no Gaujas līdz Liepkalnu ielai 1544m2 apr.no 18.08.20112112 Ielas, ceļi un laukumi 28635.61 17817.87 10817.74 MND 18.08.2011. Akts nr.73-4 no 18.08.2011

193 Autobusu pituras paviljoni 2 gab.Mār.vsk. pagalmā apr.no 05.09.2011 29970.03 13986.66 15983.37 MND 18.08.2011. Akts nr.73-2 no 18.08.2011

194 Gājēju celiņš Amatas ielā (Mār.gatves līdz Gaujas ielai)395m apr.no 08.09.20112112 Ielas, ceļi un laukumi 4999.40 4625.15 374.25 MND 05.09.2011. SAL110755



195 Gājēju celiņš Kabiles ielā (no Bebru līdz Sīpeles ielai)818m apr.no 08.09.20112112 Ielas, ceļi un laukumi 33592.08 15536.61 18055.47 MND 08.09.2011. Akts nr.1 no 07.09.2011

196 Gājēju celiņš Bebru ielā (no Daugavas līdz Dzelzc.ielai)1235m apr.no 08.09.20112112 Ielas, ceļi un laukumi 55650.81 25738.83 29911.98 MND 08.09.2011. Akts nr.2 no 07.09.2011

197 Gājēju celiņš Pededzes ielā (no Lielās līdz Daugavas ielai)1285m apr.no 06.10.20112112 Ielas, ceļi un laukumi 58581.11 27094.09 31487.02 MND 08.09.2011. Akts nr.3 no 07.09.2011

198 Autobusu pieturvieta "Upeslīči"autoceļā P132 Mārupes novads apr.no 01.12.2011 88929.49 40759.51 48169.98 MND 06.10.2011. Akts nr.1-1 no 06.10.2011

199 Autobusu pieturvieta Skultē, Mārupes novads apr.no 01.12.2011 13127.44 11815.31 1312.13 MND 01.12.2011. Rēķins nr. 11/120

200 I-140 Konrādu iela bruģis 517m apr.no 01.12.2011 2112 Ielas, ceļi un laukumi 34107.49 30696.91 3410.58 MND 01.12.2011. Rēķins nr. 11/120

201 Gājēju celiņš Pakalniņu ielā 299m apr.no 09.12.2011 2112 Ielas, ceļi un laukumi 191502.47 114901.84 76600.63 MND 01.12.2011. Akts.nr.11001020807600 no 24.11.2011

202 Gājēju celiņš gar autoceļu Tīraine-Jaunolaine 711m apr.no 09.12.20112112 Ielas, ceļi un laukumi 12744.44 5736.02 7008.42 MND 09.12.2011. PNA NR.1612/10/1

203 Ceļa zīmes 40274.27 18123.56 22150.71 MND 09.12.2011. PNA NR.1612/10/1

204 Ceļa zīmes 50.53 50.53 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.11.2013. 3247

205 Ceļa zīmes 50.53 50.53 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.11.2013. 3247

206 Ceļa zīmes 50.53 50.53 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.11.2013. 3247

207 Ceļa zīmes 50.53 50.53 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.11.2013. 3247

208 Ceļa zīmes 50.53 50.53 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.11.2013. 3247

209 Ceļa zīmes 50.53 50.53 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.11.2013. 3247

210 Ceļa zīmes 50.53 50.53 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.11.2013. 3247

211 Ceļa zīmes 50.53 50.53 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.11.2013. 3247

212 Ceļa zīmes 50.53 50.53 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.11.2013. 3247

213 Ceļa zīmes 50.53 50.53 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.11.2013. 3247

214 Ceļa zīmes 50.53 50.53 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.11.2013. 3247

215 Ceļa zīmes 50.53 50.53 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.11.2013. 3247

216 Ceļa zīmes 50.53 50.53 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.11.2013. 3247

217 Ceļa zīmes 50.53 50.53 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.11.2013. 3247

218 Ceļa zīmes 50.53 50.53 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.11.2013. 3247

219 Ceļa zīmes 50.53 50.53 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.11.2013. 3247

220 Ceļa zīmes 50.64 50.64 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.11.2013. 3247

221 Signālstabiņi 50.53 50.53 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.11.2013. 3247

222 Signālstabiņi 12.17 12.17 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA06.11.2013. 03248

223 80760110630002 Mazcena alejas iekšpagalma ar asfaltbetona segumu 2112 Ielas, ceļi un laukumi 12.17 12.17 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA06.11.2013. 03248

224 80760120144001 C-6 Rekonstruētais posms no C30 līdz Vindedžu ielai 2112 Ielas, ceļi un laukumi 65472.55 30554.03 34918.52 Mārupes novada pašvaldība13.12.2013. 11144

225 Gājēju celiņš Mazcenu alejā no Pļavu ielas līdz Neriņas tiltam ar asfaltbetona segumu2112 Ielas, ceļi un laukumi 295358.95 103376.28 191982.67 Mārupes novada pašvaldība14.12.2013. 11121

226 Gājēju celiņš V - 13 Tīrains - Jaunolaines 940m 2112 Ielas, ceļi un laukumi 28269.32 9187.62 19081.70 Mārupes ceļinieks, SIA04.06.2014. 06

227 Gājēju celiņš Mārupītes gatvē 2112 Ielas, ceļi un laukumi 76648.08 24272.12 52375.96 Mārupes novada pašvaldība05.08.2014. 11142

228 Ātrumvalnis Mazcenu alejā 2112 Ielas, ceļi un laukumi 136682.99 42860.24 93822.75 Mārupes novada pašvaldība20.08.2014. 11158

229 Ātrumvalnis Māliņu ielā 2112 Ielas, ceļi un laukumi 2636.75 1084.06 1552.69 Ceļu būvniecības sabiedrība Igate SIA07.10.2014. R4347

230 Ātrumvalnis Lībiešu ielā 2112 Ielas, ceļi un laukumi 2636.75 1084.06 1552.69 Ceļu būvniecības sabiedrība Igate SIA07.10.2014. R4347

231 Gājēju celiņš V15 Rīgas robeža - Silenieki - Puķulejas 2112 Ielas, ceļi un laukumi 2636.75 1084.06 1552.69 Ceļu būvniecības sabiedrība Igate SIA07.10.2014. R4347

232 C-6 un C20 2112 Ielas, ceļi un laukumi 163579.05 50436.92 113142.13 Mārupes novada pašvaldība21.10.2014. 11145

233 80760110656001 V-21 Bērzciems - Lāčplēši - Kalngale asfaltbetona segums 3.7km2112 Ielas, ceļi un laukumi 363085.43 111814.36 251271.07 Latvijas Valsts ceļi, SIA21.10.2014. 11149

234 Gājēju  tiltiņš 2141 Tilti un estakādes 538980.85 166186.24 372794.61 Mārupes novada pašvaldība21.10.2014. 11123

235 Gājēju  tiltiņš 2141 Tilti un estakādes 15459.85 940.97 14518.88 M.A.-TAKA, SIA 20.11.2014. 11134

236 Gājēju  tiltiņš 2141 Tilti un estakādes 15459.85 940.97 14518.88 M.A.-TAKA, SIA 20.11.2014. 11134

237 Gājēju  tiltiņš 2141 Tilti un estakādes 15459.85 940.97 14518.88 M.A.-TAKA, SIA 20.11.2014. 11134

238 Gājēju  tiltiņš 2141 Tilti un estakādes 15459.85 940.97 14518.88 M.A.-TAKA, SIA 20.11.2014. 11134

239 Gājēju  tiltiņš 2141 Tilti un estakādes 15459.85 940.97 14518.88 M.A.-TAKA, SIA 20.11.2014. 11134

240 Gājēju  tiltiņš 2141 Tilti un estakādes 15459.85 940.97 14518.88 M.A.-TAKA, SIA 20.11.2014. 11134

241 Gājēju  tiltiņš 2141 Tilti un estakādes 15459.85 940.97 14518.88 M.A.-TAKA, SIA 20.11.2014. 11134

242 Gājēju  tiltiņš pār Neriņu Mazcenu alejā 2141 Tilti un estakādes 15459.84 940.97 14518.87 M.A.-TAKA, SIA 20.11.2014. 11134

243 Gājēju  tiltiņš pār Neriņu Apšu ielā 2141 Tilti un estakādes 39561.76 2373.84 37187.92 M.A.-TAKA, SIA 15.12.2014. 0108

244 Gājēju  tiltiņš pār Neriņu Alkšņu ielā 2141 Tilti un estakādes 39561.75 2373.84 37187.91 M.A.-TAKA, SIA 15.12.2014. 0108

245 80760072038001 I-41 Zeltiņu iela asfalta seg. 1.145km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 39561.74 2373.84 37187.90 M.A.-TAKA, SIA 15.12.2014. 0108

246 I-53 Mārupītes gatve (posmā no Daugavas ielas līdz Veccīruļu ielai) 0.11 km grants segums2112 Ielas, ceļi un laukumi 182058.03 54617.76 127440.27 Mārupes novada pašvaldība19.12.2014. 11139

247 80760070914001 I-65 Avotu iela 0,590 km garumā asfalta segums 2112 Ielas, ceļi un laukumi 0.00 0.00 0.00 Mārupes novada pašvaldība31.12.2014. Ziņojums

248 80760070916001 I-67 Krones iela posmā no Ventas ielas līdz Trenču ielai 0,64 km garumā grants- šķembu segums2112 Ielas, ceļi un laukumi 0.00 0.00 0.00 Mārupes novada pašvaldība31.12.2014. Ziņojums

249 80760031476001 I-92 Smiltnieku iela 0,072 km asfalta segums 2112 Ielas, ceļi un laukumi 0.00 0.00 0.00 Mārupes novada pašvaldība31.12.2014. I-67-LVC

250 80760010072001 I-137 Skultes iela 0,56 km garumā asfalta segums 2112 Ielas, ceļi un laukumi 0.00 0.00 0.00 Mārupes novada pašvaldība31.12.2014. Ziņojums

251 80760110763001 I-4 Priežu iela 0.772 km grants segums 2112 Ielas, ceļi un laukumi 0.00 0.00 0.00 Mārupes novada pašvaldība31.12.2014. Ziņojums

252 Ventas ielas brauktuvju renovācija ar gājēju celiņu (530.00m) asfalta segums2112 Ielas, ceļi un laukumi 0.00 0.00 0.00 Mārupes novada pašvaldība31.12.2014. Ziņojums

253 Mārupes pamatskolas autostāvvieta Viskalnu iela 10 2112 Ielas, ceļi un laukumi 200013.37 74449.73 125563.64 Mārupes novada pašvaldība14.05.2015. 15000670807600

254 I-93 Šteinertu iela asfalts seg.0.111km (0.231km kopējais garums)2112 Ielas, ceļi un laukumi 97386.35 27187.26 70199.09 Mārupes novada pašvaldība29.05.2015. 15000750807600

255 Pērses iela ar gājēju ietvi (posmā no Daugavas ielas līdz Pededzes ielai) 510 m2112 Ielas, ceļi un laukumi 44075.76 16406.29 27669.47 Mārupes novada pašvaldība29.05.2015. 15000740807600

256 Rožlejas iela (no Zeltiņu ielas līdz Paleju ielai), Upesgrīvas iela( Paleju ielas līdz Kantora ielai), Paleju iela 968 m2112 Ielas, ceļi un laukumi 221252.73 79896.94 141355.79 Mārupes novada pašvaldība31.07.2015. 15001070807600

257 80760110007003 Nek. īpaš. Mazcenu aleja 35 automašīnas stāvvieta 2112 Ielas, ceļi un laukumi 298507.90 107794.70 190713.20 Mārupes novada pašvaldība31.07.2015. 15001080807600

258 Gājēju celiņš Ventas ielas posmā no Gaujas ielas līdz Krones ielai 260m2112 Ielas, ceļi un laukumi 5270.00 1405.44 3864.56 Lūcija Zikmane 11.08.2015. 10.08.2015 S 12 nr.1

259 Mazcenu alejas iekškvartāla ceļu posms (221.42m) asfalta segums2112 Ielas, ceļi un laukumi 82972.32 29040.48 53931.84 Mārupes novada pašvaldība22.09.2015. 15001400807600

260 Ceļa ātrumvaļņu izbūve Mārupītes gatvē 2112 Ielas, ceļi un laukumi 158343.45 55420.47 102922.98 Mārupes novada pašvaldība24.09.2015. 15001430807600

261 Ceļa ātrumvaļņu izbūve Liepkalnu iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 3811.50 1291.98 2519.52 V SERVICE, SIA 02.11.2015. VSR2015427

262 Ceļa ātrumvaļņu izbūve Liepkalnu iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 2057.00 697.23 1359.77 V SERVICE, SIA 02.11.2015. VSR2015427

263 Rožu iela posmā no Vējiņu līdz autoceļa C6 un C30 krustojumam (1009.00m) asfalta segums2112 Ielas, ceļi un laukumi 992.20 336.72 655.48 V SERVICE, SIA 02.11.2015. VSR2015427

264 I-68 Kurmales iela asfalta seg. 1.302km (no Ventas ielai līdz Sīpeles ielai)2112 Ielas, ceļi un laukumi 630596.77 210199.20 420397.57 Mārupes novada pašvaldība11.12.2015. 15002130807600

265 80760031573001 I-22 Lielā iela no Kantora ielas līdz Daibes ielai asfalta segums 717.2 m2112 Ielas, ceļi un laukumi 385234.73 128412.00 256822.73 Mārupes novada pašvaldība15.12.2015. 15002150807600

266 Gājēju tiltiņš pār Neriņas upi pie Jaunmārupes stadiona 2141 Tilti un estakādes 346304.37 115434.84 230869.53 Mārupes novada pašvaldība17.12.2015. Inv_ziņ_nc

267 Gājēju tiltiņš pār Neriņas upi Mazcenu alejā 2141 Tilti un estakādes 11039.89 552.00 10487.89 Mārupes novada pašvaldība18.12.2015. 15002090807600

268 80760080212001 I-73 Ūdru iela no Tīraines ielas līdz Jelgavas ceļam 0.2 km bruģakmens, 0.041km asfalta segums.2112 Ielas, ceļi un laukumi 80789.99 4039.44 76750.55 Mārupes novada pašvaldība18.12.2015. 15002090807600

269 80760031573001 I-22 Lielā iela no Daibes ielas līdz K.Ulmaņa gatvei asfalta segums 336.8 m 2112 Ielas, ceļi un laukumi 107470.03 28061.82 79408.21 Mārupes novada pašvaldība02.02.2016. I-73_2

270 Sauliešu ielas gājēju un velosipēdistu celiņš pormā no Pakalniņu ielas līdz Zeltrītu ielai.2112 Ielas, ceļi un laukumi 362220.06 108666.06 253554.00 Mārupes novada pašvaldība30.06.2016. 16000780807600



271 80760031573001 I-22 Lielā iela no Daugavas ielas līdz Kantora ielai asfalta segums 2.240 km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 163680.58 35448.70 128231.88 Mārupes novada pašvaldība08.08.2016. 11190

272 Gājēju laipa-tiltiņš no Pededzes ielas līdz PII 2141 Tilti un estakādes 856542.53 247445.64 609096.89 Mārupes novada pašvaldība30.08.2016. 16001170807600

273 Gājēju celiņš (bruģēts) Mārupītes krasti 2112 Ielas, ceļi un laukumi 51141.25 2131.00 49010.25 Mārupes novada pašvaldība18.10.2016. 16001470807600

274 I-35 Sniķeru iela posmā no Grāvkalnu ielas līdz Kantora ielai asfalts 0.188km2112 Ielas, ceļi un laukumi 134166.51 27951.50 106215.01 Mārupes novada pašvaldība18.10.2016. 16001470807600

275 80760080383001 C-21 Lapiņu dambis no Jelgavas ceļa (V13) līdz Silaputniņu ielai_asfaltbetona seg. 0.765 km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 92710.07 25752.74 66957.33 Mārupes novada pašvaldība28.10.2016. 16001520807600

276 80760070921001 I-80 Laimdotas no Sīpeles ielas līdz Mēmeles ielai_asfaltbetona segums 0.1467 km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 230504.11 45140.68 185363.43 Mārupes novada pašvaldība16.11.2016. C-21_asf

277 80760030509001 I-26 Vārpu iela no Upesgrīvas ielas līdz Lielās ielai _ asfaltbetona seg. 0.6 km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 63696.12 16985.73 46710.39 Mārupes novada pašvaldība24.12.2016. 16002040807600

278 80760031468001 I-40 Penkules iela no Upesgrīvas ielas līdz Liliju ielai_ asfalta seg. 0,305 km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 378902.60 98935.94 279966.66 Mārupes novada pašvaldība24.12.2016. I-26asf

279 80760030526001 I-81 Vītiņu iela no Kantora ielas līdz Vārpu ielai_asfaltbetona seg. 0.149km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 133629.44 34892.33 98737.11 Mārupes novada pašvaldība24.12.2016. I-40_a

280 Autobusu pieturvieta Mārupes vidusskola 102774.17 26835.59 75938.58 Mārupes novada pašvaldība28.12.2016. I-81asf

281 80760030500001 C-15 Alpi-Dumpji asfaltbetona seg. 0.37km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 6635.56 5972.18 663.38 KENDA, SIA 31.12.2016. Pieturas

282 Mārupītes gatve ar jauno segumu 2112 Ielas, ceļi un laukumi 9669.21 1933.92 7735.29 Mārupes novada pašvaldība31.12.2016. C15

283 80760070899001 I-52 Abavas iela no Pededzes ielas līdz īp.80760070965_ bruģakmens seg. 0.515 km2112 Ielas, ceļi un laukumi 179405.32 47841.60 131563.72 Mārupes novada pašvaldība31.12.2016. 11195

284 80760080245001 I-104 Cidoniju iela no Grantiņu ielas līdz Ūdru ielai _ asfaltbetons+bruģaknens - cietais segums seg. 0.355 km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 215832.25 51560.01 164272.24 Mārupes novada pašvaldība02.05.2017. I-52asf

285 80760110655001 Ceļa zīmes V19 2111 Autoceļi 129095.82 30122.40 98973.42 Mārupes novada pašvaldība06.06.2017. I-104

286 80760110655001 Signālstabiņi V19 2111 Autoceļi 3012.42 3012.42 0.00 MND 01.08.2017. 2-7/3435

287 80760110655001 V-19 Pievedceļš Mārupes darbu vadītāja iecirknim posma km 0.000-3.5002111 Autoceļi 397.62 397.62 0.00 MND 01.08.2017. 2-7/3435

288 80760110654001 P-132 autoceļš Rīga-Jaunmārupe posms km 9.920-10.944_Asfaltbetona segums2111 Autoceļi 0.00 0.00 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.08.2017. kart

289 80760110654001 P-132 autoceļš Rīga-Jaunmārupe posms km 9.920-10.944_Melnā grants2111 Autoceļi 186277.16 186277.16 0.00 MND 01.08.2017. 2-7/3435

290 80760110655001 V-19 Čiekuru iela 0.438km asfaltbetona segums 2111 Autoceļi 136947.85 136947.85 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.08.2017. 2-7/3435

291 80760110655001 V-19 Ozolu iela 1.743 asfaltbetona segums 2111 Autoceļi 665241.38 665241.38 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.08.2017. 2-7/3435

292 80760110655001 P-132 autoceļš Rīga-Jaunmārupe posms km 9.920-10.944 2111 Autoceļi 3787.84 3787.84 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.08.2017. 2-7/3435

293 80760060120001 V-22 autoceļš Bašēni-Mežgaļi 1.6 grants segums 2111 Autoceļi 0.00 0.00 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.08.2017. kart

294 80760060120001 V-22 autoceļš Bašēni-Mežgaļi 2111 Autoceļi 161690.57 161690.57 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.08.2017. 2-7/3435

295 80760111012001 V-23 autoceļš Kalngale-Lagatas posms km 0.000-1.600_Grants sega2111 Autoceļi 0.00 0.00 0.00 MND 01.08.2017. kart

296 80760111012001 V-23 autoceļš Kalngale-Lagatas posms km 0.000-1.600 2111 Autoceļi 63458.66 63458.66 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.08.2017. 2-7/3435

297 80760070916001 I-67 Krones iela posmā no Ventas ielas līdz z.g.Kad,Nr.80760071444 0,1101 km garumā asfaltbetona segums2112 Ielas, ceļi un laukumi 0.00 0.00 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.08.2017. kart

298 80760080386001 I-77 Tīraines iela no Grantiņu ielas līdz Cidoniju ielai _ bruģakmens seg.0.420 km 2112 Ielas, ceļi un laukumi 29631.51 6420.21 23211.30 Mārupes novada pašvaldība20.09.2017. 17001260807600

299 80760072533001 I-62 Brūkleņu iela no Pededzes ielas līdz Sīpeles ielai asfaltbetona segums 0.65 km2112 Ielas, ceļi un laukumi 264718.77 55885.08 208833.69 Mārupes novada pašvaldība27.10.2017. I-77_asf

300 Bruģa ietve Viskalnu ielā 3, platuma 1200 mm 2112 Ielas, ceļi un laukumi 245206.90 50403.99 194802.91 Mārupes novada pašvaldība16.11.2017. 17001600807600

301 80760070984001 I-64 Kursīšu iela no Daugavas ielas līdz Sīpeles ielai asfaltbetona segums 0.564 km2112 Ielas, ceļi un laukumi 7944.14 1633.18 6310.96 Mārupes novada pašvaldība28.11.2017. 281117br

302 80760070914001 I-65 Avotu iela ( posmā no Daugavas ielas  līdz Brūkleņu ielai) 496.10m garumā asfaltbetona segums2112 Ielas, ceļi un laukumi 256710.70 51342.48 205368.22 Mārupes novada pašvaldība06.12.2017. 17001660807600

303 Dzirnieku iela no Dzirnieku ielas 15 līdz autoceļam C-13 (Stīpnieku ceļš-Dzirnieki)2112 Ielas, ceļi un laukumi 156503.68 28692.51 127811.17 Mārupes novada pašvaldība02.01.2018. 18000080807600

304 80760030937 P-132 Bašēnu ceļš, C-13, Dzirnieku iela no C-13 līdz P-133 ar gājēju ietvi III.kārta2112 Ielas, ceļi un laukumi 165791.86 32230.00 133561.86 Mārupes novada pašvaldība26.01.2018. 18000220807600

305 80760110007007 Stadions Jaunmārupes p.sk._Gājēju celiņš 2112 Ielas, ceļi un laukumi 381636.96 73139.50 308497.46 Mārupes novada pašvaldība26.01.2018. 18000230807600

306 80760110007006 Stadions Jaunmārupes p.sk._Auto stāvlaikums 2112 Ielas, ceļi un laukumi 41595.85 5892.88 35702.97 Mārupes novada pašvaldība20.02.2018. 18004540807600

307 80760110084003 Stadions Jaunmārupes p.sk._Gājēju celiņš 2112 Ielas, ceļi un laukumi 92406.92 13091.02 79315.90 Mārupes novada pašvaldība20.02.2018. 18004540807600

308 80760030500002 Apvienotais gājēju un velosipēdu ceļš gar ceļu C-15 (Alpi-Dumpi) no V15 līdz C-16 2112 Ielas, ceļi un laukumi 45271.11 6413.42 38857.69 Mārupes novada pašvaldība20.02.2018. 18004540807600

309 Apvienotais gājēju un velosipēdu ceļš gar ceļu C-15 2112 Ielas, ceļi un laukumi 138678.82 23129.34 115549.48 Mārupes novada pašvaldība14.06.2018. 18014130807600

310 80760071612003 Gājēju pāreja pāri Stīpnieku ceļam pie autobusu pieturas Stīpnieki2112 Ielas, ceļi un laukumi 0.00 0.00 0.00 Mārupes novada pašvaldība14.06.2018. 18014130807600

311 80760030519001 I-36 Lambertu iela asfalta seg. 0.547 km (kop.garums 0.816km)2112 Ielas, ceļi un laukumi 20243.49 3261.63 16981.86 Mārupes novada pašvaldība30.07.2018. Akts_18018860807600

312 80760071612004 Gājēju pārejas pieeja dzelzceļa posmā Rīga-Olaine iepretī Ventas un Dzelzceļa ielu krustojumam2112 Ielas, ceļi un laukumi 179095.69 28854.37 150241.32 Mārupes novada pašvaldība30.07.2018. 18018970807600

313 Ietve Liepkalna ielas iekškvartāla pagalmā, ar grants segumu 7  m2 2112 Ielas, ceļi un laukumi 34379.08 5348.00 29031.08 Mārupes novada pašvaldība02.08.2018. Akts_18019570807600

314 Celiņš Liepkalna ielas iekškvartāla pagalmā, ar asfalta segumu 10 m2 2112 Ielas, ceļi un laukumi 295.43 66.69 228.74 Mārupes novada pašvaldība06.09.2018. 18022800807600.

315 Atpūta laukums Liepkalna ielas iekškvartāla pagalmā, ar gumijas segumu 241.49 m2 2411 480.54 72.09 408.45 Mārupes novada pašvaldība06.09.2018. 18022800807600.

316 Gājēju celiņš un atpūtas laukums Liepkalna ielas iekškvartāla pagalmā, ar betona bruģakmens segumu 174 m2 2112 Ielas, ceļi un laukumi 44576.97 6686.55 37890.42 Mārupes novada pašvaldība06.09.2018. 18022800807600.

317 80760030501001 C-16 ceļa pārbūve līdz Dzirnieku ielai 1.7km asfalta segums 2112 Ielas, ceļi un laukumi 12193.89 1829.25 10364.64 Mārupes novada pašvaldība06.09.2018. 18022800807600.

318 C-16 ceļa pārbūve līdz Dzirnieku ielai 2112 Ielas, ceļi un laukumi 511182.76 55378.18 455804.58 Mārupes novada pašvaldība26.10.2018. 18031910807600

319 C-13 Stīpnieku ceļš-Alpi-Dzirnieku, Ozolkalna iela 2112 Ielas, ceļi un laukumi 0.00 0.00 0.00 Mārupes novada pašvaldība26.10.2018. 18031910807600

320 Pieturvietas  paviljons BS.D3-V Rv/ST 843616.62 91391.82 752224.80 Mārupes novada pašvaldība26.10.2018. 18031900807600

321 Pieturvietas  paviljons BS.D3-V Rv/ST 3085.50 617.28 2468.22 Ceļu būvniecības sabiedrība Igate SIA06.12.2018. IGBUV180387

322 Pieturvietas  paviljons BS.D3-V Rv/ST 3085.50 617.28 2468.22 Ceļu būvniecības sabiedrība Igate SIA06.12.2018. IGBUV180387

323 C-6 (vecais ceļš) ceļa un Rožu ielas ceļa pārbūve 2112 Ielas, ceļi un laukumi 3085.50 617.28 2468.22 Ceļu būvniecības sabiedrība Igate SIA06.12.2018. IGBUV180387

324 C-6 (vecais ceļš) ceļš un Rožu ielas ceļš 2112 Ielas, ceļi un laukumi 1331196.90 133119.84 1198077.06 Mārupes novada pašvaldība27.12.2018. 18042760807600

325 Ziemciešu iela bruģakmens segums 442.05m 2112 Ielas, ceļi un laukumi 0.00 0.00 0.00 Mārupes novada pašvaldība27.12.2018. 18042760807600

326 I-114 Rudzu iela grants segums 265.73m 2112 Ielas, ceļi un laukumi 211357.04 23484.20 187872.84 LAKTES, SIA 01.04.2019. 1/4-9/28-2019

327 Ietve Mazcenu alejā 1131 m2, posmā no Loka ceļa līdz Jaunmārupes pamatskmolai2112 Ielas, ceļi un laukumi 156.20 11.31 144.89 Mārupes novada pašvaldība15.04.2019. 2019/04/15

328 Jaunmārupes parka bruģakmens segums brauktuvei 1437m2  1.kārta2112 Ielas, ceļi un laukumi 101209.52 9558.76 91650.76 BALTIJAS BŪVE, SIA 23.07.2019. BIS-BV-5.26-2019-1759

329 Jaunmārupes parka bruģakmens segums gājēju celiņiem 479m2  1.kārta2112 Ielas, ceļi un laukumi 140032.12 13225.32 126806.80 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

330 Jaunmārupes parka bruģakmens segums gājēju celiņiem 531m2  3.kārta2112 Ielas, ceļi un laukumi 74529.42 7039.02 67490.40 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

331 Jaunmārupes parka dabīgā akmens segums 1.kārta 2112 Ielas, ceļi un laukumi 73326.29 6925.29 66401.00 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

332 Mārupes kapsētas teritorijas labiekārtošana (bruģēts 680m2) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 58798.49 5553.22 53245.27 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

333 Ātrumvalnis Ventas ielā 2112 Ielas, ceļi un laukumi 22401.29 2115.82 20285.47 BALTIJAS BŪVE, SIA 30.07.2019. 106/2019

334 Ātrumvalnis Gerberas ielā 2112 Ielas, ceļi un laukumi 5114.85 454.72 4660.13 V SERVICE, SIA 19.08.2019. VSR191115

335 Bruģis, Jaunmārupes pamatskolas stadions 2112 Ielas, ceļi un laukumi 4956.55 440.64 4515.91 V SERVICE, SIA 19.08.2019. VSR191115

336
80760030456001 Ceļi, laukumi 3.kārta, Mārupes Valsts ģimnāzijas, Kantora iela 97

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 34799.06 3093.28 31705.78 TILTS, SIA 21.08.2019. 2019-0659

337 Rožkalnu ielas I-109, gājēju ietve bruģakmens segums 516.48m22112 Ielas, ceļi un laukumi 84373.64 7500.00 76873.64 Mārupes novada pašvaldība22.08.2019. 19027240807600

338 80760031550001 Jaunzemu ielas I-28, gājēju ietve bruģakmens segums 814m2 2112 Ielas, ceļi un laukumi 17897.87 1491.60 16406.27 Mārupes novada pašvaldība11.09.2019. 19031810807600

339 Pagalma Viršu iela 20, gājēju celiņa un atpūtas laukumu bruģakmens segums2112 Ielas, ceļi un laukumi 35039.82 2530.71 32509.11 Mārupes novada pašvaldība05.11.2019. 19043310807600

340 80760071639001 Ziemeļu pagalma bruģēta ietve Liepkalnu ielā 119.12 m2 2112 Ielas, ceļi un laukumi 47236.92 3149.16 44087.76 Mārupes novada pašvaldība25.11.2019. Ziņ._1242

341 80760110863 Pieturvietas nojume Mazcenu aleja, Jaunmārupe 10724.99 655.49 10069.50 Mārupes novada pašvaldība31.01.2020. 20003780807600

342 80760072469 Pieturvietas nojume Ozolu iela, Mārupe 2600.29 151.69 2448.60 Holzer grupa, SIA 21.05.2020. R005013/2020

343 Mazcenu kapu celiņu izbūve grants segums(480m2) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 2600.29 151.69 2448.60 Holzer grupa, SIA 21.05.2020. R005013/2020

344 Mārupes kapu ceļa izbūve šķembu segums(550m2) 2112 Ielas, ceļi un laukumi 13435.31 671.82 12763.49 Uzars bruģēšana, SIA 11.06.2020. 093/2020

345 Jaunmārupes bērnu laukuma asfalta segums 2.kārta 2411 10604.65 530.28 10074.37 Uzars bruģēšana, SIA 11.06.2020. 093/2020.



346 Jaunmārupes bērnu laukuma bruģakmens segums 2.kārta 2411 25982.33 721.75 25260.58 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

347 80760111233 Gājēju celiņš no Mazcenu Alejas gājēju tiltiņa līdz Alkšņu ielas gājēju tiltiņam 138.64 m Jaunmārupē2112 Ielas, ceļi un laukumi 91564.15 2543.45 89020.70 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

348 Bruģakmens segums Jaunmārupes pamatskolas pieturās 2112 Ielas, ceļi un laukumi 40583.28 676.41 39906.87 Mārupes novada pašvaldība21.09.2020. BIS-BV-5.26-2020-5158

349 Pieturvietas nojume Jaunmārupes pamatskolā Mazcenu 3. 1149.50 19.17 1130.33 Kvinta BCL, SIA 24.09.2020. 74/20/BCL

350 Pieturvietas nojume Jaunmārupes pamatskolā Mazcenu 3. 2600.29 43.34 2556.95 Holzer grupa, SIA 05.10.2020. R01005/2020

351 Pieturvietas nojume Jaunmārupes pamatskolā Mazcenu 3. 2600.29 43.34 2556.95 Holzer grupa, SIA 05.10.2020. R01005/2020

352 Laukuma izbūve ar bruģakmens segums 127 m2, Mazcenu aleja 33/32112 Ielas, ceļi un laukumi 2600.29 43.34 2556.95 Holzer grupa, SIA 05.10.2020. R01005/2020

353 Pieturvietas nojume Mazcenu aleja (pretī Mazcenu aleja 6) pietura Jaunmārupes sākumskola 15021.35 0.00 15021.35 Mārupes novada pašvaldība08.12.2020. BIS-BV-2.5-2020-1504

354 Pieturvietas nojume Ozolu iela (Ziedkalnu ielas krustojums) pietura Ziedkalnu iela 2600.29 0.00 2600.29 Holzer grupa, SIA 09.12.2020. R001209/2020

355 Pieturvietas nojume Mārupītes gatve (Rožu ielas krustojums) pietura Mārupe 2600.29 0.00 2600.29 Holzer grupa, SIA 09.12.2020. R001209/2020

356 Pieturvietas nojume Mārupītes gatve (Reviņu ielas krustojums) pietura Bērnudārzs Lienīte 2600.29 0.00 2600.29 Holzer grupa, SIA 09.12.2020. R001209/2020

1 Ūdens attīrīšanas iekārtas apr.no 31.12.2005 17083.62 4078.73 13004.89 MND 31.12.2000. PL sākuma atlikuma

2 Apgaismojuma līnija Nr.1 Daugavas,Abulas,Svētes ielas apr.no 31.12.2005 3970.15 1293.83 2676.32 MND 31.12.2000. PL sākuma atlikuma

3 Apgaismojuma līnija Nr.2  Mārupītes gatve,Asteru,Imulas ielas apr.no 31.12.2005 37533.61 16552.51 20981.10 MND 31.12.2000. PL sākuma atlikuma

4 Apgaismojuma līnija Nr.3  Kalna,Gaiziņa,Skaņākalna ielas apr.no 31.12.2005 2332.40 757.40 1575.00 MND 31.12.2000. PL sākuma atlikuma

5 Apgaismojuma līnija Nr.4  Amatas,Ventas,Gaujas,Vaidavas,Braslas ielas apr.no 31.12.2005 78870.51 52723.64 26146.87 MND 31.12.2000. Rēķins nr.143/7  

6 Apgaismojuma līnija Nr.5  Mazcenu aleja,Neriņas ielas apr.no 31.12.2005 8394.74 1311.81 7082.93 MND 31.12.2000. Rēķins nr.6881 no 30.11.2006.

7 Apgaismojuma līnija Nr.6  Ievu,Apšu,Ceriņu,Ozolu,Alkšņu ielas apr.no 31.12.2005 12378.56 4745.86 7632.70 MND 31.12.2000. Rēķins nr.6881 no 30.11.2006.

8 Apgaismojuma līnija nr.7  Stīpnieku ceļš apr.no 31.12.2005 748.43 606.84 141.59 MND 31.12.2000. PL sākuma atlikuma

9
Apgaismojuma līnija Nr.8  Ošu iela apr.no 31.12.2005 526.18 392.59 133.59 MND 31.12.2000.

Rēķins nr.6881 no 30.11.2006.Garums 500m, stabi 5, 

laternas 5

10 Apgaismojuma līnija Nr.9  Loka ceļš,Priežu iela apr.no 31.12.2005 32442.57 17581.69 14860.88 MND 31.12.2000. PL sākuma atlikuma

11 Caurteka Liepkalna ielā apr.no 31.12.2005 2910.26 2252.86 657.40 MND 31.12.2001. PL sākuma atlikuma

12 Apgaismojuma līnija Imulas iela apr.no 31.12.2005 1423.38 1030.94 392.44 MND 12.06.2002. PL sākuma atlikuma

13 Apgaismojuma līnija Svētes ielā 72m apr.no 31.12.2005 1236.59 929.41 307.18 MND 12.06.2002. PL sākuma atlikuma

14 Mūsas ielas meliorācijas sistēma apr.no 31.12.2005 3497.33 2847.14 650.19 MND 18.06.2002. PL sākuma atlikuma

15 Pašvald.iestāžu zibensnoved.sist.izbūve apr.no 31.12.2005 2233.91 1482.66 751.25 MND 18.02.2004. PL sākuma atlikuma

16 Meliorācijas caurteka apr.no 31.12.2005 14077.47 5735.57 8341.90 MND 02.01.2005. PNA no 13.11.2003

17 Jaunmārupes maģ.ūdensv.1.1315km,maģ.kan.vad.1.5436km,sūkņu st.2gab. apr.no 31.12.2005 120014.07 110137.30 9876.77 MND 04.07.2005. Akts 05000568076 no 30.06.2005 

18 Tīraines ciemata ielu apgaismojuma izbūve apr.no 31.12.2005 11962.07 6138.43 5823.64 MND 08.08.2005. Rēķins nr.4 no 01.08.2005

19 Caurtekas izbūve Druvas ielā apr.no 31.12.2005 4716.28 1795.98 2920.30 MND 15.08.2005. Rēķins nr.196

20 Caurtekas izbūve Dravnieku ielā apr.no 31.12.2005 5028.57 1913.86 3114.71 MND 15.08.2005. Rēķins nr.196

21 Kanaliz.vads Ozolu-Bērzu ielā,proj.kanaliz.vada izbūvei apr.no 31.12.2005 29861.31 28508.44 1352.87 MND 31.12.2005. PL sākuma atlikuma

22 Mārupītes baseins melior.sist.d N-117,N-118,meliorāc. proj. apr.no 31.12.2005 34740.47 13773.28 20967.19 MND 31.12.2005. PL sākuma atlikuma

23 807600304560057 Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas Kantora ielā 97 apr.no 02.01.2006 43214.04 32229.14 10984.90 MND 02.01.2006. Akts 2003001228076 no 25.11.2003

24 Caurteka Skaņākalna ielā 6m apr.no 11.05.2006 3861.67 1126.56 2735.11 MND 11.05.2006. Rēķins nr.RO-148

25
Apgaismojuma līnija Egļu ielā apr.no 02.12.2006 6454.13 3011.23 3442.90 MND 02.12.2006.

Rēķins nr.6881 no 30.11.2006. Garums 400m, stabi 0, 

laternas 12

26
Apgaismojuma līnija Mēmeles ielā apr.no 02.12.2006 8957.72 4092.14 4865.58 MND 02.12.2006.

Rēķins nr.6881 no 30.11.2006. Garums 120m, stabi 3, 

laternas 3

27
Apgaismojuma līnija Neļķu ielā apr.no 02.12.2006 14716.24 6777.87 7938.37 MND 02.12.2006.

Rēķins nr.6881 no 30.11.2006. Garums 320m, stabi 9, 

laternas 9

28
Apgaismojuma līnija Meldriņu ielā apr.no 02.12.2006 12097.40 5064.52 7032.88 MND 02.12.2006.

Rēķins nr.6881 no 30.11.2006. Garums 270m, stabi 8, 

laternas 9

29 Modulārā celtne(konteinertipa ģērbtuves, sanitārais mezgls) apr.no 19.03.2007 50374.86 46186.23 4188.63 MND 19.03.2007. PNA no 14.03.2007

30
Ielu apgaismojuma tīkli īpaš."Sēļi-3" 1100m apr.no 03.03.2008 18497.33 7860.39 10636.94 MND 03.03.2008.

Dāvin.līg. 03.03.2008. garums 1100m, stabi 21, laternas 

21

31 Ūdensvads,kanaliz.ārējie tīkli Mārupes pamsk.ēkas pieslēg. apr.no 04.09.2008 36308.37 22239.32 14069.05 MND 04.09.2008. PNA 86/08 25.08.2008.

32 Ārējie elektroapgādes tīkli īpaš."Zīraki-2","Zīraki-4" apr.no 10.12.2008 27579.54 11029.47 16550.07 MND 10.12.2008. Dāvinājuma līgums 76/2008

33 Apgaismojuma līnija Tīraines stacijas gājēju celiņš apr.no 30.12.2008 10734.13 4292.75 6441.38 MND 30.12.2008. PNA no 01.12.2008.

34 Apgaismojuma līnija Tīraines sporta un atpūtas laukums apr.no 30.12.2008 5834.96 2333.86 3501.10 MND 30.12.2008. PNA no 01.12.2008.

35 Apgaismojuma līnija Tīraines, Cidoniju iela apr.no 30.12.2008 39076.29 12986.80 26089.49 MND 30.12.2008. PNA no 01.12.2008.

36 Apgaismojuma līnija Pededzes iela apr.no 30.12.2008 40846.15 16232.86 24613.29 MND 30.12.2008. PNA no 01.12.2008.

37 Apgaismojuma līnija Lielā iela, Narcišu iela apr.no 30.12.2008 14310.85 5719.27 8591.58 MND 30.12.2008. PNA no 01.12.2008.

38 Apgaismojuma līnija Kursīšu iela apr.no 30.12.2008 16322.86 6523.97 9798.89 MND 30.12.2008. PNA no 01.12.2008.

39 Apgaismojuma līnija Bebru iela apr.no 30.12.2008 30494.32 12115.53 18378.79 MND 30.12.2008. PNA no 01.12.2008.

40 Mūsas ielas apgaismojums 300m no Sīpeles līdz Mēmeles ielām apr.no 31.03.2009 5354.00 2097.33 3256.67 MND 31.03.2009. Dāvin. līg. 10-2/5-09. Garums 300m, stabi 7, laternas 7

41 Transformatora apakšstacija ar pieslēg.Kantora 97,Mārupe apr.no 19.06.2009 111411.82 42698.90 68712.92 MND 19.06.2009. 800015164296 rēķins

42 Caurteka 8t.m. Zeltiņu ielas novadgr.no Liliju līdz Rožleju 2 gab. apr.no 18.10.2010 1597.71 325.73 1271.98 MND 18.10.2010. rēķins 26

43 Caurteka 18t.m. Zeltiņu ielas novadgr.no Liliju līdz Rožleju ielām apr.no 18.10.2010 1797.43 366.09 1431.34 MND 18.10.2010. rēķins 26

44
Apgaismojuma līnija Pīlādžu iela 484m apr.no 16.11.2010 14003.89 4706.39 9297.50 MND 16.11.2010.

45 rēķins; 82/07-10 rēķins. Garums 516m, stabi 8, 

laternas 8

45
Apgaismojuma līnija Rožkalnu iela 405m apr.no 23.11.2010 12136.95 4079.64 8057.31 MND 23.11.2010.

44  rēķins; 82/07-10 rēķins. garums 405m, stabi 6, 

laternas 6

46 Apgaismojuma līnija Krones iela 700m apr.no 14.12.2010 11638.99 3860.61 7778.38 MND 14.12.2010. EDS-R63/2010 

47 Apgaismojuma līnija Jelgavas ceļš 898m apr.no 14.12.2010 16054.49 5331.82 10722.67 MND 14.12.2010. EDS-R63/2010 

48 Apgaismojuma līnija Rožu iela 950m apr.no 14.12.2010 17585.56 5861.73 11723.83 MND 14.12.2010. EDS-R63/2010 

49 Lietus kanalizācijas sistēmas izbūve autostāvvietai Mazcenu aleja 6A apr.no 02.06.2011 23780.14 15061.92 8718.22 MND 02.06.2011. Akts 11000930807600 no 04.11.2011

50 Apgaismojuma līnija Vecozolu iela 2650m apr.no 05.07.2011 34347.51 10765.52 23581.99 MND 05.07.2011. Akts 11000480807600 no 20.07.2011

51 Drenāžas sistēma Bašēnos 528m apr.no 26.09.2011 24008.88 4440.63 19568.25 MND 26.09.2011. Rēķins nr.119/2011

52 Ārējie elektroapgādes tīkli Mārupīte gatve apr.no 01.12.2011 28288.16 8486.77 19801.39 MND 01.12.2011. Rēķins nr.91016665

53 Apgaismojums Viskalnu ielā 311m apr.no 09.12.2011 8664.65 2599.68 6064.97 MND 09.12.2011. PNA NR.1612/10/1 

54 Apgaismojums Pakalniņu ielā 335m apr.no 09.12.2011 8664.65 2599.68 6064.97 MND 09.12.2011. PNA NR.1612/10/1

55 Apgaismojuma līnija Skultes iela 548m apr.no 30.12.2011 18787.78 5564.39 13223.39 MND 30.12.2011. Akts nr.11001220807600 

1218 Inženierbūves



56 Apgaismojums_ Pļavas ielas no Mazcenu alejas līdz Čiekuru ielai 6370.00 1893.54 4476.46 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. PNA no 23.09.1995.g

57 Apgaismojums_ Laimdotas ielas no Sīpeles ielas līdz Mēmeles ielai 4550.00 1352.41 3197.59 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

58 Apgaismojums_ Kurmales ielas no Sīpeles ielas līdz Bebru ielai 18200.00 5409.64 12790.36 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

59 Apgaismojums_ Lielās ielas no Ulmaņa gatves līdz Daibes ielai 12740.00 3786.66 8953.34 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

60 Apgaismojums_ Lielās ielas no Daibes ielas līdz Kantora ielai 20930.00 6220.91 14709.09 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

61 Apgaismojums_ Kantora ielas no Upesgrīvas ielas līdz autobusa pieturai 10110.00 3005.20 7104.80 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

62 Apgaismojums_ Penkules ielas no Lilijas ielas līdz Upesgrīvas ielai 9554.64 1256.70 8297.94 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

63 Apgaismojums_ Lilijas ielas no Kantora ielas līdz Rožu ielai 69160.00 20556.27 48603.73 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

64 Apgaismojums_ Mēmeles ielas no Kokles ielas līdz Kabiles ielai 8190.00 2434.25 5755.75 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

65 Apgaismojums_ Mēmeles ielas no Kabiles ielas līdz Dzelzceļa ielai 7280.00 2164.11 5115.89 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

66 Apgaismojums_ Īpašumu "Zīrāki-2", "Zīrāki-4" ielu apgaismojums 25480.00 7573.32 17906.68 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

67 Apgaismojums_ Kurmales ielas no Braslas ielas līdz Ventas ielai 7280.00 2164.11 5115.89 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

68 Apgaismojums_ Kurmales ielas no Bebru ielas līdz Braslas ielai 5460.00 1622.98 3837.02 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

69 Apgaismojums_ Braslas ielas no Kurmales ielas līdz strupceļam 6300.00 1872.50 4427.50 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

70 Apgaismojums_ Priežu ielas no Ozolu ielas līdz Rudzu ielai 12740.00 3786.66 8953.34 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

71 Apgaismojums_ Bērzu ielas no Ozolu ielas līdz Priežu ielai 2730.00 811.70 1918.30 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

72 Apgaismojums_ Gaujas ielas no Amatas ielas līdz Vecozolu ielai 29120.00 8655.16 20464.84 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

73 Apgaismojums_ Gaujas ielas no Amatas ielas līdz Vecozolu ielai 38850.00 11547.23 27302.77 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

74 Apgaismojums_ Alkšņu ielas no Ievu ielas līdz Ozolu ielai 2730.00 811.70 1918.30 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

75 Apgaismojums_ Mazcenu alejas no siltumnīcu kompleksa līdz Mūzikas skolai 10010.00 2975.39 7034.61 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

76 Apgaismojums_ Lapiņu dambja no Silaputniņu ielas līdz vecajam Jelgavas ceļam 41663.55 4448.68 37214.87 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

77 Apgaismojums_ Lībiešu ielas 23780.00 7068.14 16711.86 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

78 Apgaismojums_ Alises ielas 11480.00 3412.16 8067.84 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

79 Apgaismojums_ Māliņu ielas 9020.00 2681.14 6338.86 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

80 Apgaismojums_ Māras ielas 6560.00 1950.11 4609.89 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

81 Apgaismojums_ Irbītes ielas 6370.00 1893.54 4476.46 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

82 Apgaismojums_ Mārupītes gatves no Lapiņu dambja līdz Skaņākalna ielai 7390.00 2196.57 5193.43 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

83 Apgaismojums_ Tīraines ielas 18200.00 5409.64 12790.36 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

84 Apgaismojums_ Cidoniju ielas 7280.00 2164.11 5115.89 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

85 Apgaismojums_ Grantiņu ielas 3640.00 1082.27 2557.73 Mārupes novada pašvaldība01.01.2012. 2-24/201

86 Apgaismojuma līnija Druvas ielā 16881.21 4971.35 11909.86 Build Up Development, SIA21.02.2012. 1

87 Apgaismojuma līnija Konrādu ielā 16844.07 4933.20 11910.87 MND 21.02.2012. 3

88 Apgaismojuma līnija Kabiles ielā 16903.15 4977.64 11925.51 MND 21.02.2012. 5

89 Apgaismojuma līnija Jaunzemu ielā 12820.53 3775.60 9044.93 MND 21.02.2012. 6

90 Apgaismojuma līnija Skuju ielā 14733.28 4338.71 10394.57 MND 21.02.2012. 7

91 Apgaismojuma līnija Veccīruļu ielā 13473.32 3967.71 9505.61 MND 21.02.2012. 8

92 Ūdens spice 2959.86 1221.60 1738.26 MĀRUPES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, AS17.09.2012. 185/2012

93 Jaunbebru ielas izbūvēto ielu apgaismojums ( 5 balsti ) 5691.49 1517.91 4173.58 Mārupes novada pašvaldība06.12.2012. TA08

94 Apgaismojums Mazcenu kapi 2357.86 622.35 1735.51 M 4, SIA 14.01.2013. M4P000256

95 Ielu baskatbola laukuma apgaismojums 5337.25 882.61 4454.64 TERMEX, SIA 27.06.2013. TE13135

96 Ūdenskrātuves Pavasari krasta labiekārtojums 35001.12 9161.55 25839.57 MND 12.08.2013. 11124

97 Gājēju celiņu apgaismojums Jaunmārupes dabas parkā 10476.32 2532.58 7943.74 MND 20.09.2013. 11135

98 Caurteka Tīraines dārzi - 7 un Tīraines dārzi -8 2531.25 367.16 2164.09 MĀRUPES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, AS30.09.2013. 382/2013

99 Caurteka Kursīšu ielā 1554.09 226.21 1327.88 MĀRUPES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, AS30.09.2013. 382/2013

100 Ūdens apgādes tīkli Mārupē - Tīraines iela, Cidonijas iela 74763.03 26790.73 47972.30 Mārupes novada pašvaldība02.10.2013. 11132

101 Apgaismojums Tīraines ielas skvērā 357.58 85.99 271.59 PLAZA, SIA 22.10.2013. 151842153

102 Maģistrālais ūdesvads Lielā ielā, Forstu ielā, Mežgravu ielā, Katr\inmuižas ielā 70334.46 25204.02 45130.44 Mārupes novada pašvaldība23.10.2013. 11133

103 Caurteka V21 autoceļā 2632.31 1575.90 1056.41 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.11.2013. 3246

104 Apgaismojuma Tīrainē Viršu ielā 18186.08 2689.13 15496.95 TERMEX, SIA 01.11.2013. TE13275

105 Apgaismojuma līnija posmā no Viršu ielas 32 līdz Jelgavas ceļam 52 29404.65 6531.54 22873.11 EDS, SIA 14.01.2014. R03/2014

106 Spice ar rokas sūkni Mazcenas kapos 900.49 282.00 618.49 Alpex Sia 03.09.2014. ALP-RD-14-841

107 Spice ar rokas sūkni Mazcenas kapos 900.49 282.00 618.49 Alpex Sia 03.09.2014. ALP-RD-14-841

108 Spice ar rokas sūkni Mazcenas kapos 900.49 282.00 618.49 Alpex Sia 03.09.2014. ALP-RD-14-841

109 Spice ar rokas sūkni Mazcenas kapos 900.47 282.00 618.47 Alpex Sia 03.09.2014. ALP-RD-14-841

110 Gājēju celiņa apgaismojums no "Tīraines"līdz pārbrauktuvei, Viršu iela 32 - Jelgavas ceļš 52 3187.31 655.64 2531.67 Mārupes novada pašvaldība21.10.2014. 11143

111 Apgaismojuma līnija Mārupītes gatvē gājēju celiņam. 37296.67 7667.14 29629.53 Mārupes novada pašvaldība31.10.2014. 11147

112 Lietus ūdens filtrācijas aka ( Mazcenu alejā nr. 14) 4676.89 1422.77 3254.12 HATHOR, SIA 06.11.2014. HAT-2014-11-2

113 Lietus ūdens filtrācijas aka ( Mazcenu alejā nr.6 C) 8118.64 2469.59 5649.05 HATHOR, SIA 06.11.2014. HAT-2014-11-1

114 Apgaismojums_ Meža ielas no Čiekuru ielas līdz Mazcenu alejai; un Pļavas ielas no Mazcenu alejas līdz Čiekura ielai 17948.28 3589.81 14358.47 Mārupes novada pašvaldība01.12.2014. 2-24/201

115 Ūdens ieguves avota izveide - spice ar sūkni un filtriem 4557.43 1367.28 3190.15 Ūdens būve Sia 03.12.2014. UB1226

116 Apgaismojuma līnija Zeltiņu iela  no Rožleju ielas līdz Lielajai ielai 26390.29 5219.10 21171.19 Mārupes novada pašvaldība08.12.2014. 11167

117 Apgaismojums Pērses iela 35009.89 7002.00 28007.89 Mārupes novada pašvaldība30.12.2014. Invent.ziņ.

118 80760071671001 Katlu māja Liepkanu iela 3 78.60 31.68 46.92 Mārupes novada pašvaldība31.12.2014. 04157

119 Apgaismojums Šteinertu iela (no Daugavas ielas līdz Kursīšu ielai) 4633.33 862.53 3770.80 Mārupes novada pašvaldība29.05.2015. 15000740807600

120 Apgaismojums Mārupes pamatskolas autostāvvieta Viskalnu iela 10 4198.28 781.46 3416.82 Mārupes novada pašvaldība29.05.2015. 15000750807600

121 Apgaismojums_ Upesgrīvas ielas no  Mārupes robežas līdz Zeltiņu ielai 25290.42 4566.71 20723.71 Mārupes novada pašvaldība31.07.2015. 2-24/201

122 Apgaismojuma līnija Veccīruļu ielā posmā no Lilijas ielas līdz Lielajai ielai un Grūdupu ielā, Krēsliņu ielā sākot no Ve 33681.62 5988.48 27693.14 Mārupe 182, SIA 17.08.2015. 10-2/57-2015

123 Apgaismojuma līnija Skultes iela 700m 16586.32 2903.04 13683.28 EDS, SIA 11.09.2015. EDS-R137/2015

124 Apgaismojums_ Ventas ielas no Gaujas ielas līdz Krones ielai 7466.15 1306.61 6159.54 Mārupes novada pašvaldība22.09.2015. 2-24/201

125 Lietus ūdens filtrācijas aka ( Viršu iela 12) 4197.14 1084.38 3112.76 HATHOR, SIA 05.10.2015. 051015IK-1

126 Apgaismojums_ Priežu ielas no Rudzu ielas līdz esošajai apgaismes līnijai Priežu ielā 3849.81 545.02 3304.79 Mārupes novada pašvaldība01.12.2015. 2-24/201

127 Apgaismojums_ Rožu ielas no Vējiņu ielas līdz Rožu ielai 35 37273.63 6212.36 31061.27 Mārupes novada pašvaldība11.12.2015. 2-24/201

128 Apgaismojums_ Mēmeles ielas no Laimdotas ielas līdz Daugavas ielai 62717.26 10453.15 52264.11 Mārupes novada pašvaldība11.12.2015. 2-24/201

129 Apgaismojums_ Kurmales ielas no Ventas ielas līdz Sīpeles ielai 61511.11 10251.84 51259.27 Mārupes novada pašvaldība14.12.2015. 15002150807600

130 Apgaismojums_ Rožleju ielas no Pededzes ielas līdz Zeltiņu ielai 10511.10 1576.77 8934.33 Mārupes novada pašvaldība13.06.2016. 2-24/201

131 Apgaismojums_ Kokles ielas no Avotu ielas līdz Kokles ielai 29 16721.32 2505.83 14215.49 Mārupes novada pašvaldība13.06.2016. 2-24/201



132 Apgaismojums_ Avotu ielas no Krones ielas līdz Kabiles ielai 3454.55 515.91 2938.64 Mārupes novada pašvaldība13.06.2016. 2-24/201

133 Apgaismojums_ Mazcenu alejas no Čiekuru ielas līdz Meža ielai 14848.27 2224.44 12623.83 Mārupes novada pašvaldība13.06.2016. 2-24/201

134 Apgaismojums_ Mazcenu alejas no Meža ielas līdz dienas centram ''Švarcenieki" 9787.52 1465.22 8322.30 Mārupes novada pašvaldība13.06.2016. 2-24/201

135 Ūdensapgādes un kanalizācijas tīkls Lielā iela no Daibes ielas līdz K.Ulmaņa gatves 60481.15 13608.54 46872.61 Mārupes novada pašvaldība30.06.2016. 16000780807600

136 Sauliešu ielas gājēju celiņa apgaismojums posmā no Pakalniņu ielas līdz Zeltrītu ielai 24886.88 3595.28 21291.60 Mārupes novada pašvaldība24.08.2016. 11228

137 Apgaismojums_ Mārupītes krastu 25169.77 3496.00 21673.77 Mārupes novada pašvaldība18.10.2016. 16001470807600

138 Gājēju drošības barjera 33261.21 9239.50 24021.71 Mārupes novada pašvaldība18.10.2016. 16001470807600

139 Apgaismojums Skultes iela no esošā apgaismojuma staba līdz gājēju pārejai pie Skultes sākumsskolas 1594.13 217.07 1377.06 Mārupes novada pašvaldība02.11.2016. Invent.ziņ..

140 Caurtekas Lielās ielas un Asteru lielas krustojumā, 33.80 m 62529.82 5002.56 57527.26 Mārupes novada pašvaldība03.11.2016. 16001610807600

141 Apgaismojums_ Vārpu ielas no Upesgrīvas ielas līdz Lielajai ielai 20955.55 2794.08 18161.47 Mārupes novada pašvaldība24.12.2016. 2-24/201

142 Apgaismojums_ Vītiņu ielas no Kantota ielas līdz Vārpu ielai 7708.91 1006.74 6702.17 Mārupes novada pašvaldība28.12.2016. 16002060807600e

143 Rožu iela posmā no Lilijas ielas līdz Mārupītes gatvei apgaismojuma līnija 9238.06 1103.65 8134.41 EDS, SIA 11.05.2017. Akts PVN.

144 Apgaismojuma līnija Gaiziņa iela posmā no Marupītes gatves līdz Kalēju ielai, Kalna iela posmā 14750.45 1761.95 12988.50 EDS, SIA 11.05.2017. Akts PVN.

145 Apgaismojuma līnija Narcišu iela posmā no Neļķu ielas līdz īpašumam Narcišu iela 8 3018.29 360.58 2657.71 EDS, SIA 11.05.2017. Akts PVN.

146 Apgaismojuma līnija Dzelzceļa ielas posmā no Ventas ielas līdz Sīpeles ielai 27302.00 3261.12 24040.88 EDS, SIA 11.05.2017. Akts PVN.

147 Apgaismojuma līnija Mazcenu alejas posmā no Neriņas līdz Ozolu ielai un no Ozolu posmā no Mazcenu alejas līdz Ošu 26478.49 3162.89 23315.60 EDS, SIA 11.05.2017. Akts PVN.

148 80760110654001 C-P132 autoceļš Rīga-Jaunmārupe posms km 9.920-10.944 Barjeras2111 Autoceļi 3751.54 3751.54 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.08.2017. 2-7/3435

149 80760110654001 C-P132 autoceļš Rīga-Jaunmārupe posms km 9.920-10.944 Ceļa zīmes2111 Autoceļi 1848.52 1848.52 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.08.2017. 2-7/3435

150 80760110655001 Autopaviljons V19 2111 Autoceļi 5960.41 5960.41 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.08.2017. 2-7/3435

151 80760110654001 C-P132 autoceļš Rīga-Jaunmārupe posms km 9.920-10.944 Caurtekas (Dzelsbetona)2111 Autoceļi 0.00 0.00 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.08.2017. 2-7/3435

152 80760110654001 C-P132 autoceļš Rīga-Jaunmārupe posms km 9.920-10.944 Autopaviljoni2111 Autoceļi 5960.41 5960.41 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.08.2017. 2-7/3435

153 80760060120001 V-22 autoceļš Bašēni-Mežgaļi posms km 0.000-1.600_Ceļa zīmes2111 Autoceļi 116.99 116.99 0.00 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.08.2017. 2-7/3435

154 80760060120001 V-22 autoceļš Bašēni-Mežgaļi posms km 0.000-1.600_Caurtekas (dzelzsbetona)2111 Autoceļi 5791.09 3903.86 1887.23 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.08.2017. 2-7/3435

155 80760111012001 C-V23 autoceļš Kalngale-Lagatas posms km 0.000-1.600_Caurteka (Dzelzsbetone)2111 Autoceļi 3158.78 2127.65 1031.13 Latvijas Valsts ceļi, SIA01.08.2017. 2-7/3435

156 Apgaismojuma līnija Mārupītes gatves posmā no Rožu ielas līdz Gerberu ielai 21000.57 2333.44 18667.13 EDS, SIA 29.08.2017. Akts PNA..

157 Apgaismojuma līnija Lielā iela no Daugavas ielas līdz Kantora ielai 65894.30 7138.56 58755.74 EDS, SIA 21.09.2017. Akts PNA

158 Apgaismojuma līnija Viskalnu ielas posmā no Pakalniņu ielas līdz Aplociņu ielai 5311.52 531.21 4780.31 EDS, SIA 21.09.2017. Akts PNA

159 Kalēju ielas apgaismojums posmā no Kalēju ielas 17 līdz Skaņā kalna ielai 4918.08 532.98 4385.10 EDS, SIA 21.09.2017. Akts PNA

160 Pededzes ielas apgaismojums posmā no Krēsliņu ielas līdz Lilijas ielai 4854.19 525.96 4328.23 EDS, SIA 21.09.2017. Akts PNA

161 Vaidavas ielas apgaismojums no NĪ Vaidavas ielas 18 līdz Gaujas ielai 1886.83 204.60 1682.23 EDS, SIA 21.09.2017. Akts PNA

162 80760072533001 Apgaismojums_I-62 Brūkleņu iela no Pededzes ielas līdz Sīpeles ielai asfaltbetona segums 0.62734 km 39868.91 4097.75 35771.16 Mārupes novada pašvaldība16.11.2017. 17001600807600

163 80760070914 Apgaismojums Avotu ielas (posmā no Daugavas ielas līdz Brūkleņu ielai) 81211.24 7444.47 73766.77 Mārupes novada pašvaldība02.01.2018. 18000080807600

164 Apgaismojuma līnija Ozolu ielā, posmā no Ceriņu līdz Kastaņu ielai 17055.23 1658.30 15396.93 HYPERION LIGHTING, SIA24.01.2018. Akts PNA...

165 80760030937 Apgaismojums_Bašēnu ceļa P-132, C-13, Dzirnieku ielas no C-13 līdz P-133 ar gājēju ietvi III.kārta 18589.72 1811.20 16778.52 Mārupes novada pašvaldība26.01.2018. 18000230807600

166 Apgaismojums_Dzirnieku ielas no Dzirnieku ielas 15 līdz autoceļam C-13 (Stīpnieku ceļš-Dzirnieki) 10770.46 1050.95 9719.51 Mārupes novada pašvaldība26.01.2018. 18000220807600

167 Ūdensapgāde un kanalizācijas_Jaunmārupes stadions 281581.79 39890.84 241690.95 Mārupes novada pašvaldība20.02.2018. 18004540807600

168 80760030500002 Apgaismojums_apvienotais gājēju un velosipēdu ceļš gar ceļu C-15 (Alpi-Dumpi) no V15 līdz C-16 13439.11 1120.20 12318.91 Mārupes novada pašvaldība14.06.2018. 18014130807600

169 Apgaismojuma līnija Dzelzceļa ielas posmā no Ventas ielas līdz Rudzrogu ielai 20666.09 1664.89 19001.20 VESTA AD, SIA 24.07.2018. akts

170 Apgaismojuma līnija Krones ielā, posmā no Ventas līdz īpašumam Krones ielā 67 7956.37 641.19 7315.18 VESTA AD, SIA 24.07.2018. akts

171 Apgaismojuma līnija Čiekura ielā, posmā no Skuju ielas līdz autoceļam A5 un Meža ielā,no Čiekuru iel.-īp.Meža 17 15728.70 1267.30 14461.40 VESTA AD, SIA 24.07.2018. akts

172 Apgaismojuma līnija Lielā ielā, posmā no Daugavas ielas līdz īp.Lielā ielā 124. 14568.98 1173.63 13395.35 VESTA AD, SIA 24.07.2018. akts

173 Apgaismojums_Lambertu ielas no Kantora ielas līdz Paleju ielai 29473.37 2374.47 27098.90 Mārupes novada pašvaldība30.07.2018. 18018970807600

174 Apgaismojuma līnija Skultes stadionā 13157.98 1023.40 12134.58 EDS, SIA 17.08.2018. PNA_EDS.

175 Mārupes vidusskolas katlu māja 79550.72 11932.65 67618.07 REVENITA, SIA 11.09.2018. 11-09

176 C-16 ceļa pārbūves elektroapgādes daļa 39722.99 2869.10 36853.89 Mārupes novada pašvaldība26.10.2018. 18031910807600

177 Apgaismojums  Dabas parkā, Jaunmārupē 6955.10 502.32 6452.78 EDS, SIA 29.10.2018. EDS-R131/2018

178 Švarcenieku parka apgaismojums 11427.36 825.50 10601.86 Mārupes novada pašvaldība29.10.2018. PNA_EDS

179 Mārupes vidusskolas mazās sporta zāles(multifunkc.teplas) iekšējais ūdensvads un kanalizācija 13005.92 1355.00 11650.92 TORENSBERG, SIA 30.11.2018. PNA

180 Ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīkls, Mazcenu alejā 35, Jaunmārupe 10944.16 1094.64 9849.52 MĀRUPES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, AS18.12.2018. 0318/2018

181 C-6 (vecais ceļš) ceļa un Rožu ielas ceļa elektroapgādes daļa 155204.83 10347.12 144857.71 Mārupes novada pašvaldība27.12.2018. 18042760807600

182 Apgaismojums_Spulgu iela 8466.10 540.96 7925.14 Mārupes novada pašvaldība03.01.2019. 18041310807600

183 Apgaismojums_Riekstu iela 7725.65 493.81 7231.84 Mārupes novada pašvaldība03.01.2019. 18041460807600

184 Apgaismojums_Zemturu iela 11708.69 748.19 10960.50 Mārupes novada pašvaldība03.01.2019. 18041430807600

185 Apgaismojums_Atvaru iela 16112.36 1029.48 15082.88 Mārupes novada pašvaldība03.01.2019. 18041500807600

186 Apgaismojums Ziemciešu iela 16488.25 916.20 15572.05 LAKTES, SIA 01.04.2019. 1/4-9/28-2019

187 Lietus kanalizācija Ziemciešu ielā 57171.38 4764.40 52406.98 LAKTES, SIA 01.04.2019. 1/4-9/28-2019

188 Apgaismojums Lielās ielas posmā no Lībiešu ielas  līdz Māras iela 22 10730.19 596.20 10133.99 Mārupes novada pašvaldība09.04.2019. PNA_Vesta AD

189 Apgaismojums_gar gājēju celiņu Mazcenu alejā no Loka ceļa līdz Jaunmārupes pamatskolai. 21354.66 1127.08 20227.58 EDS, SIA 14.05.2019. Pieņ.nod.akts

190 Jaunmārupes parka lietus ūdeņu kanalizācija 1.kārta 5869.49 415.82 5453.67 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

191 Jaunmārupes parka lietus ūdeņu kanalizācija 3.kārta 33653.27 2383.91 31269.36 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

192 Jaunmārupes parka apgaismojums 1.kārta 48750.44 2302.14 46448.30 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

193 Jaunmārupes parka apgaismojums 3.kārta 25239.68 1192.04 24047.64 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

194
80760030456001 Iekšējais ūdensvads un kanalizācija 3.kārta, Mārupes Valsts ģimnāzijas, Kantora iela 97

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 39430.78 2628.80 36801.98 Mārupes novada pašvaldība22.08.2019. 19027240807600

195
80760030456001 Elektroapgāde 3.kārta, Mārupes Valsts ģimnāzijas, Kantora iela 97

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 82079.19 5472.00 76607.19 Mārupes novada pašvaldība22.08.2019. 19027240807600

196
80760030456001 Ārējais ūdensvads un kanalizācija 3.kārta, Mārupes Valsts ģimnāzijas, Kantora iela 97

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 24709.61 1647.36 23062.25 Mārupes novada pašvaldība22.08.2019. 19027240807600

197
80760080039005 Moduļu piebūves inženierkomunikācijas iekšējie tīkli, Pamatskolai Tīraine, Viskalnu iela7

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 43693.10 3883.84 39809.26 Mārupes novada pašvaldība29.08.2019. 19030320807600

198
Moduļu piebūves inženierkomunikācijas ārējie tīkli, Pamatskolai Tīraine, Viskalnu iela7

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 14907.20 993.92 13913.28 Mārupes novada pašvaldība29.08.2019. 19030320807600

199
80760110416001 Moduļu piebūves inženierkomunikācijas ārējie tīkli, Izglītības iestādei Mazcenu aleja 4a, Jaunmārupe

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 26853.53 1790.24 25063.29 Mārupes novada pašvaldība29.08.2019. 19030330807600

200
80760110416001 Moduļu piebūves inženierkomunikācijas iekšējie tīkli, Izglītības iestādei Mazcenu aleja 4a, Jaunmārupe

1263 Skolas, universitātes un zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās ēkas 47359.40 4209.76 43149.64 Mārupes novada pašvaldība29.08.2019. 19030330807600



201 Drenāža Rožkalnu ielā, Mārupē 12844.66 802.80 12041.86 Mārupes novada pašvaldība11.09.2019. 19031810807600

202 Apgaismojuma līnija Treņču ielā (no Gaujas ielas līdz Krones ielai) 12061.68 469.14 11592.54 VESTA AD, SIA 23.10.2019. 19/VAD-080

203 Apgaismojuma līnija Jaunzemu ielā (no Daibes ielas līdz Vārpu ielai) 5009.56 180.96 4828.60 Mārupes novada pašvaldība05.11.2019. 19043310807600

204 Apgaismojuma līnija Dikļu ielā (no Dārznieku ielas līdz Upesgrīvas ielai) 16046.85 579.54 15467.31 Mārupes novada pašvaldība05.11.2019. 19043300807600

205 Apgaismojuma līnija Druvas ielā (no Lielā ielas līdz Upesgrīvas ielai) 11999.89 433.42 11566.47 Mārupes novada pašvaldība05.11.2019. 19043320807600

206 Apgaismojuma līnija Palejas ielā (no Liliju ielas līdz Upesgrīvas ielai) 17531.87 633.10 16898.77 Mārupes novada pašvaldība08.11.2019. 19039900807600

207 Apgaismojuma līnija Avotu ielā (no Brūkleņu ielas līdz Kursīšu ielai) 16715.45 603.72 16111.73 EDS, SIA 15.11.2019. PNA_31.10.2019

208 Apgaismojuma līnija Liepkalnu ielā (no Beržu ielas līdz Reviņu ielai pie ēkām Mārupītes gatve nr.1,2,3) 13732.02 495.95 13236.07 EDS, SIA 15.11.2019. PNA_31.10.2019

209 Apgaismojuma līnija Ventas ielā (no Dzelzceļa ielas līdz Krones ielai) 26254.52 948.09 25306.43 EDS, SIA 15.11.2019. PNA_31.10.2019

210 Apgaismojuma līnija Ozolu ielā (no Priežu ielas līdz Kastaņu, Īvju, Kārklu, Lazdu, Gobu ielai) 27437.74 990.86 26446.88 EDS, SIA 15.11.2019. PNA_31.10.2019

211 Apgaismojuma līnija Avotu ielā (no Krones ielas līdz Avotu ielai 46) 4765.91 172.12 4593.79 EDS, SIA 15.11.2019. PNA_31.10.2019

212 Apgaismojuma līnija Priežu ielā (no Priežu ielas 4 līdz Priežu ielai 14) 3590.69 129.74 3460.95 EDS, SIA 15.11.2019. PNA_31.10.2019

213 Apgaismojuma līnija Māliņu ielā (no Rožu ielas līdz Māliņu ielai) 9834.19 355.16 9479.03 EDS, SIA 15.11.2019. PNA_31.10.2019

214 Apgaismojuma līnija Meldriņu ielā (no Mārupes kapliča ielas līdz Meldriņu iela 8) 4592.42 165.88 4426.54 EDS, SIA 15.11.2019. PNA_31.10.2019

215 Apgaismojuma līnija Ozolu ielā (no Ceriņu ielas līdz Ozolu iela 2b) 4607.70 166.40 4441.30 EDS, SIA 15.11.2019. PNA_31.10.2019

216 Apgaismojuma līnija Abulas ielas posmā no Daugavas ielas līdz Vaidavas ielai un Svētes ielas posmā no Daugavas līdz Abu 10936.50 1640.52 9295.98 Mārupes novada pašvaldība31.12.2019. Ziņ._1242

217 Jaunmārupes bērnu laukuma lietus ūdeņu kanalizācija 2.kārta 32717.79 681.65 32036.14 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

218 Jaunmārupes bērnu laukuma apgaismojums 2.kārta 45159.85 627.25 44532.60 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

219 Jaunmārupes bērnu laukuma elektronisko sakaru tīkli 2.kārta 7562.52 105.05 7457.47 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

1
80760072638001 Nek.Īp. Kabiles iela 32, Mārupe braucamā daļa

2112 Ielas, ceļi un laukumi
10279.06 0.00 10279.06 Inta Amenta Miķelsone29.01.2020.

 MND 29.01.2020. Lēm.Nr.23 

2
80760072551 Nek.Īp. Ozolzīļu iela, Mārupe brauktuve, ietve

2112 Ielas, ceļi un laukumi
0.00 0.00 0.00 ORMIS BALTIJA, SIA 29.01.2020.

 MND 29.01.2020. Lēm.Nr.14 

3
80760072551 Nek.Īp. Ozolzīļu iela, Mārupe apgaismojums

2112 Ielas, ceļi un laukumi
0.00 0.00 0.00 ORMIS BALTIJA, SIA 29.01.2020.

MND 29.01.2020. Lēm.Nr.14 

4 80760120020013 Nek.Īp. Inženierbūve Viestura iela , Mārupes novads 2112 Ielas, ceļi un laukumi 33351.00 0.00 33351.00 Stabu 92, SIA 30.06.2020. MND 30.06.2020. Lēm.Nr.7 

5 80760032274001 Nek.Īp. Inženierbūve Krēsliņu iela, Mārupes novads 2112 Ielas, ceļi un laukumi 29992.00 0.00 29992.00 Jānis Kuprašovs 22.12.2020. MND 30.06.2020. Lēm.Nr.12

6 80760032457 Nek.Īp. Inženierbūve Grūdupu iela, Mārupes novads 2112 Ielas, ceļi un laukumi 27222.00 0.00 27222.00 Jānis Kuprašovs 22.12.2020. MND 30.06.2020. Lēm.Nr.11

1 Zvanu tornis (met.konstr.) Mazcenu kapličā apr.no 31.12.2005 5431.10 5183.67 247.43 MND 31.12.2000. PNA no 23.09.1995.g

2 Nojumes apr.no 31.12.2005 10102.39 10102.39 0.00 MND 31.12.2000. PL sākuma atlikumi

3 Kapliča ar laukumu Mazcenās apr.no 31.12.2005 88810.38 61455.93 27354.45 MND 31.12.2000. PNA no 23.09.1995.g

4 Mazcenu kapu žogs 600 m apr.no 31.12.2005 19331.04 17106.14 2224.90 MND 30.09.2002. PL sākuma atlikumi

5 Mārupes kapsētas žogs 807 m apr.no 31.12.2005 16572.86 14332.66 2240.20 MND 05.11.2002. PL sākuma atlikumi

6 Metāla žogs Skultes pamatsk.teritorijai apr.no 31.12.2005 5189.92 4388.96 800.96 MND 12.11.2004. Rēķins nr.3610, Rēķins nr.3445

7 Vidussk.futbola laukums apr.no 31.12.2005 134709.11 134709.11 0.00 MND 11.05.2005. Akts 05000288076 no 11.05.2005

8 Tīraines jauniešu sporta laukums 690m apr.no 31.12.2005 11019.29 11019.29 0.00 MND 11.07.2005. Rēķins nr.G-48

9 Metāla žogs Skultes stadionam apr.no 31.12.2005 15702.74 9883.94 5818.80 MND 27.09.2005. Rēķins nr. 4547DD

10 Vidusskolas žogs un vārtiņi(t.sk.skolas stadionam) apr.no 31.12.2005 20281.20 11860.83 8420.37 MND 23.11.2005. TB-IX 134485, TJ-IX 319158, TJ-IX 319161

11
Futbola treniņa laukuma, skrejceļa izbūve apr.no 31.12.2005 32159.26 32159.26 0.00 MND 29.11.2005.

Rēķins nr.G-87, Rēķins nr.177-GSK, GSK AUTO, 

SKREJCEĻA IERĪKOŠANA.

12 Spēļu lauk.Gerberu ielā 1 apr.no 31.12.2005 333537.90 111464.63 222073.27 MND 09.12.2005. HL-VII 476519

13 Skultes stadiona spēļu lauk.,volejbola, tenisa laukumi apr.no 31.12.2005 13295.66 12583.90 711.76 MND 09.12.2005. HL-VII 476519, Rēķins nr.5834DD PNA NO 30.09.2006.

14 Nožogojums Jaunmār.sākumskolai apr.no 31.12.2005 5787.83 4515.40 1272.43 MND 23.12.2005. Rēķins nr.117

15 Žogs ar vārtiņiem Mārupes ambulancei Amatas 14 apr.no 14.08.2006 1868.23 1783.24 84.99 MND 14.08.2006. TK-IX 738768

16 Bērnu rotaļu komplekss apr.no 21.08.2006 2201.03 2101.42 99.61 MND 21.08.2006. HM-VII 754583

17 Rotaļu vilciens (h 2.8m) apr.no 21.08.2006 1453.36 1387.20 66.16 MND 21.08.2006. HM-VII 754583

18 Smilšu kaste 3*3 m apr.no 21.08.2006 353.85 335.88 17.97 MND 21.08.2006. HM-VII 754583

19 Konrādu ielas skvērs, Konrādu iela 1, Mārupe 0.7148 ha apr.no 26.09.2006 131082.62 74226.30 56856.32 MND 26.09.2006. Rēķins nr.2/09

20 Strūklaka apr.no 14.08.2007 710.01 473.57 236.44 MND 14.08.2007. HO-VII 148891

21 Bruģakmens skolas laukumiem un ietvēm apr.no 12.09.2007 6781.69 5991.67 790.02 MND 12.09.2007. Rēķins nr.15/0807

22 Bruģakmens pie virtuves,sporta zāles,futbola laukuma,līdz stadionam apr.no 12.09.2007 41217.58 36415.01 4802.57 MND 12.09.2007. Rēķins nr.15/0807

23 Bērnu rotaļu laukums Jaunmārupē apr.no 05.12.2007 12523.83 10855.73 1668.10 MND 05.12.2007. Rēķins nr.1408

24 Represēto pieminekļa izbūve,"Kriškalni",Mārupes pag. apr.no 27.12.2007 83683.06 69972.00 13711.06 MND 27.12.2007. Rēķins nr.OC 362

25 Bērnu mājiņa ar terasi apr.no 25.08.2008 425.44 425.44 0.00 MND 25.08.2008. Pavadzīme ADM182363

26 Bērnu laukums lielais apr.no 25.08.2008 809.61 809.61 0.00 MND 25.08.2008. Pavadzīme ADM182363

27 Bērnu rotaļu laukums,Skultes ielā 30 apr.no 10.09.2008 22443.38 18331.41 4111.97 MND 10.09.2008. PNA 82; 04.09.2008.

28 Sporta laukuma āra trenažieri, Gerberu ielā 1 apr.no 10.09.2008 8114.95 6628.84 1486.11 MND 10.09.2008. PNA 83; 04.09.2008.

29 Karuselis, Viršu ielā 20 pie mājas Nr.8 apr.no 23.10.2008 906.65 735.65 171.00 MND 23.10.2008. PNA 47-2008 no 21.10.2008.

30 Bruģa laukums 30m2, Viršu 4, Tīrainē apr.no 07.06.2010 543.54 380.71 162.83 MND 07.06.2010. PNA 04.06.2010.

31 Mākslīgā klinšu kāpšanas siena, Viršu 4, Tīrainē apr.no 07.06.2010 887.87 622.33 265.54 MND 07.06.2010. PNA 07.06.2010.

32 Stacionārā ielu tirdzniecības nojume 3 gab. apr.no 15.09.2010 2324.26 1589.15 735.11 MND 15.09.2010. RLT000185  pavadzīme

33 Vingrošanas elements VE1 rotaļu laukumā apr.no 20.09.2010 763.77 522.71 241.06 MND 20.09.2010. JMP-17 pavadzīme

34 Labirints rotaļu laukumā apr.no 20.09.2010 1052.61 719.47 333.14 MND 20.09.2010. JMP-17 pavadzīme

35
Vārti  Mārupes vsk.teritorijā apr.no 04.10.2011 5207.70 3183.43 2024.27 MND 04.10.2011.

Rēķins nr.R 11/41 

36 Malkas glabātuves izbūve Tīraines iela 3, 6gab. apr.no 05.10.2011 9783.48 5979.49 3803.99 MND 05.10.2011. Rēķins nr.149/2011

37 Rūķu labirints 2 gab. apr.no 14.10.2011 2905.31 1776.49 1128.82 MND 14.10.2011. JMP 11/092 

38 Vingrošanas elements VE1  2 gab. apr.no 14.10.2011 1415.90 865.66 550.24 MND 14.10.2011. JMP 11/092

39 Vingrošanas elements VE2 2 gab. apr.no 14.10.2011 856.94 524.61 332.33 MND 14.10.2011. JMP 11/092

40 Rotaļu mašīna BRLM  2 gab. apr.no 14.10.2011 3998.92 2444.34 1554.58 MND 14.10.2011. JMP 11/092

41 Rotaļu vilciens V2 apr.no 14.10.2011 4542.58 2776.47 1766.11 MND 14.10.2011. JMP 11/092

42 Rotaļu komplekss BRL22 apr.no 14.10.2011 2674.74 1634.83 1039.91 MND 14.10.2011. JMP 11/092

9112 Zembilance

1219 Pārējais nekustamais īpašums



43 Rotaļu komplekss BRL25 apr.no 14.10.2011 3452.41 2110.68 1341.73 MND 14.10.2011. JMP 11/092

44
Rūķu mājiņa RMA apr.no 14.10.2011 1015.29 621.47 393.82 MND 14.10.2011.

JMP 11/092  

45 Stends metāla, Kantora 97 pie pieturas apr.no 21.10.2011 315.07 224.11 90.96 MND 21.10.2011. SIG 102745

46 Stends metāla, Mazc.al.un C4 krustojumā apr.no 21.10.2011 315.07 224.11 90.96 MND 21.10.2011. SIG 102745

47 Stends metāla, Ozolu un Bērzu ielas krustojumā apr.no 21.10.2011 315.07 224.11 90.96 MND 21.10.2011. SIG 102745

48 Stends metāla, Priežu un Loka ceļa krustojumā apr.no 21.10.2011 315.07 224.11 90.96 MND 21.10.2011. SIG 102745

49 Āra sporta trenažieu kompl., Mazc.al. 3/1 apr.no 25.10.2011 5205.97 3182.25 2023.72 MND 21.10.2011. Rēķins nr.11/281

50 Metāla stends, Amatas ielā 14 apr.no 09.11.2011 304.21 214.02 90.19 MND 09.11.2011. SIG 102920

51 Metāla stends, Mār.gatv./Rožu iela apr.no 09.11.2011 304.21 214.02 90.19 MND 09.11.2011. SIG 102920

52 Metāla stends, Gaujas iela 41 apr.no 09.11.2011 304.22 214.02 90.20 MND 09.11.2011. SIG 102920

53 Metāla stends, Jelgavas ceļš 32 apr.no 09.11.2011 304.22 214.02 90.20 MND 09.11.2011. SIG 102920

54 Minirampa Tīraines jaun.sporta lauk. 2506.25 1379.07 1127.18 Riga Wood Baltic, AS 24.09.2012. Rēķins nr. 311/HMCON-03062008/J

55 Bērnu aktīvās atpūtas laukumas "VIDIS" izstrādājums kods 3L87 2272.61 1237.81 1034.80 EKJU, SIA 30.10.2012. 611207 rēķins

56 Smilšu kaste ar pārsegu 1468.65 791.61 677.04 KSIL BALTIC, SIA 21.11.2012. Rēķins nr. RB001015

57 Šūpoles uz metāla statnēm + sēdeklītis gumijas 721.31 389.00 332.31 KSIL BALTIC, SIA 21.11.2012. VWS 002554/1

58 Šūpoles balansieris ( mazās) 642.65 347.15 295.50 KSIL BALTIC, SIA 21.11.2012. RENAULT 200274

59 Sols uz dzelsbetona kājām 2304.08 1242.52 1061.56 KSIL BALTIC, SIA 21.11.2012. 110-12

60 Bērnu rotaļu komplekts 4767.72 2569.58 2198.14 KSIL BALTIC, SIA 21.11.2012. 110-12

61 Bērnu rotaļu komplekts 5828.15 3140.92 2687.23 KSIL BALTIC, SIA 21.11.2012. 110-12

62 Bērnu rotaļu laukums 4498.67 2425.00 2073.67 KSIL BALTIC, SIA 21.11.2012. 110-12

63 Tīraines dārzi 6 BMX velo trase 24702.78 6587.58 18115.20 MND 28.12.2012. 1ELT

64 Trenažieris roku, plecu, kāju, gurnu muskuļu grupu trenēšanai, kas imitē slēpošanu vai soļošanu 1954.84 978.30 976.54 JLD, SIA 07.06.2013. 13/180

65 Trenažieris roku, plecu, vēdera, kāju muskuļu grupu trenēšanai, kas imitē airēšanu. 1905.89 942.56 963.33 JLD, SIA 04.07.2013. 13/180

66 Pievilkšanās stieņi, trīs dažādos augstumos 1512.26 748.49 763.77 JLD, SIA 04.07.2013. 13/180

67 Līdztekas 890.36 440.56 449.80 JLD, SIA 04.07.2013. 13/180

68 Ielu basketbola grozs 1690.76 836.63 854.13 JLD, SIA 04.07.2013. 13/180

69 Sols 1963.53 971.01 992.52 JLD, SIA 04.07.2013. 13/180

70 Ielu basketbola laukums 6527.92 3228.03 3299.89 MND 04.07.2013. 1

71 Vingrošanas stienis trīs augstumos ar uzstādīšanu iebetonējot 528.41 255.80 272.61 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

72 Līdztekas ar uzstādīšanu iebetonējot 337.76 163.55 174.21 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

73 Zviedru siena ar divām sekcijām 1025.81 495.92 529.89 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

74 Pumpēšanās stienis trīs augstumos 317.13 153.97 163.16 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

75 Vēderpreses soliņš 491.30 237.52 253.78 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

76 Horizontālās trepes 636.95 307.99 328.96 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

77 Vingrošanas stienis trīs augstumos ar uzstādīšanu iebetonējot 528.41 255.80 272.61 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

78 Vingrošanas stienis trīs augstumos ar uzstādīšanu iebetonējot 528.41 255.80 272.61 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

79 Vingrošanas stienis trīs augstumos ar uzstādīšanu iebetonējot 528.41 255.80 272.61 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

80 Līdztekas ar uzstādīšanu iebetonējot 337.76 163.55 174.21 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

81 Līdztekas ar uzstādīšanu iebetonējot 337.76 163.55 174.21 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

82 Līdztekas ar uzstādīšanu iebetonējot 337.76 163.55 174.21 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

83 Zviedru siena ar divām sekcijām 1025.81 495.92 529.89 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

84 Zviedru siena ar divām sekcijām 1025.81 495.92 529.89 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

85 Zviedru siena ar divām sekcijām 1025.81 495.92 529.89 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

86 Zviedru siena ar divām sekcijām 1025.81 495.92 529.89 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

87 Pumpēšanās stienis trīs augstumos 317.13 153.97 163.16 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

88 Pumpēšanās stienis trīs augstumos 317.13 153.97 163.16 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

89 Pumpēšanās stienis trīs augstumos 317.13 153.97 163.16 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

90 Pumpēšanās stienis trīs augstumos 317.13 153.97 163.16 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

91 Vēderpreses soliņš 491.30 237.52 253.78 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

92 Vēderpreses soliņš 491.30 237.52 253.78 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

93 Vēderpreses soliņš 491.30 237.52 253.78 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

94 Vēderpreses soliņš 491.30 237.52 253.78 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

95 Horizontālās trepes 636.95 307.99 328.96 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

96 Horizontālās trepes 636.95 307.99 328.96 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

97 Horizontālās trepes 636.95 307.99 328.96 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

98 Horizontālās trepes 636.96 307.99 328.97 KSIL BALTIC, SIA 23.09.2013. KSL121-13

99 Rotaļu laukums ar gumijas segumu 11705.17 5527.56 6177.61 Z Company, SIA 15.11.2013. 53/13

100 Mazcenu kapsētas žogs 18586.72 8777.11 9809.61 HATHOR, SIA 26.11.2013. HAT - 2013-11-4

101 Skvērs Tīraines iela 14 93477.97 43623.72 49854.25 Mārupes novada pašvaldība18.12.2013. 11136

102 Skvērs Viršu iela 20, Tīraine 69504.95 32435.76 37069.19 Mārupes novada pašvaldība18.12.2013. 11129

103 Rotaļu laukums ar gumijas segumu 4865.03 2081.31 2783.72 Z Company, SIA 22.07.2014. 28/14

104 Rotaļlaukums 2798.73 1119.60 1679.13 Z Company, SIA 15.12.2014. 56/14

105 Stadions Jaunmārupes 35533.00 14213.52 21319.48 Mārupes novada pašvaldība31.12.2014. Ziņojums

106 Stadions Skultes 34308.00 13723.20 20584.80 Mārupes novada pašvaldība31.12.2014. Ziņojums

107 Basketbola grozs ar lamināta vairogu 1800 mm x 1050 mm 1781.64 594.00 1187.64 Mārupes novada pašvaldība04.12.2015. Gerera

108 Basketbola grozs ar lamināta vairogu 1800 mm x 1050 mm 1781.64 594.00 1187.64 Mārupes novada pašvaldība04.12.2015. Gerera

109 Iekārta Batling Ropes 2323.20 774.60 1548.60 Mārupes novada pašvaldība04.12.2015. Gerera

110 Iekārtas Svaru stienis S 2683.78 894.60 1789.18 Mārupes novada pašvaldība04.12.2015. Gerera

111 Iekārtas Infozīme 1255.51 418.80 836.71 Mārupes novada pašvaldība04.12.2015. Gerera

112 Iekārta Pievilkšanās stieņi 1690.61 564.00 1126.61 Mārupes novada pašvaldība04.12.2015. Gerera

113 Iekārta Vingrošanas sols 2302.29 768.00 1534.29 Mārupes novada pašvaldība04.12.2015. Gerera

114 Iekārtas Monkey Bars 3736.78 1245.60 2491.18 Mārupes novada pašvaldība04.12.2015. Gerera

115 Iekārta Dip n Fly 4039.34 1347.00 2692.34 Mārupes novada pašvaldība04.12.2015. Gerera

116 Iekārta Atspiešanās stienis M 996.07 332.40 663.67 Mārupes novada pašvaldība04.12.2015. Gerera

117 Iekārta Svaru stienis-invalīdu trenažieris 2617.91 873.00 1744.91 Mārupes novada pašvaldība04.12.2015. Gerera



118 Iekārtas Vault sliedes L 3417.04 1139.40 2277.64 Mārupes novada pašvaldība04.12.2015. Gerera

119 Iekārta Izar 16996.87 5665.80 11331.07 Mārupes novada pašvaldība04.12.2015. Gerera

120 Iekārtas Tīklu piramīda 12440.01 4147.20 8292.81 Mārupes novada pašvaldība04.12.2015. Gerera

121 Iekārta Luik Climbing Tree 2077.57 693.00 1384.57 Mārupes novada pašvaldība04.12.2015. Gerera

122 Iekārtas Grasshopper 1527.02 509.40 1017.62 Mārupes novada pašvaldība04.12.2015. Gerera

123 Iekārta Spica 2 1314.06 438.60 875.46 Mārupes novada pašvaldība04.12.2015. Gerera

124 Tualetes ēkas ar saimniecības telpu 17365.68 5788.80 11576.88 Mārupes novada pašvaldība04.12.2015. Gerera

125 Līdzsvaru atrakcijas 1113.39 321.88 791.51 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

126 Līdzsvaru atrakcijas 1113.39 321.88 791.51 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

127 Šūpoles 992.36 287.04 705.32 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

128 Līdzsvara karuselis 642.95 186.16 456.79 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

129 Līdzsvara karuselis 642.95 186.16 456.79 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

130 Līdzsvara karuselis 642.95 186.16 456.79 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

131 Līdzsvara karuselis 642.95 186.16 456.79 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

132 Līdzsvara karuselis 642.95 186.16 456.79 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

133 Rotaļu karuselis 967.59 279.76 687.83 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

134 Rotaļu karuselis 967.59 279.76 687.83 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

135 Atsperu atrakcija 744.23 215.28 528.95 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

136 Atsperu atrakcija 744.23 215.28 528.95 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

137 Līdzsvaru atrakcijas 546.10 158.08 388.02 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

138 Balansa šūpoles 2098.14 606.32 1491.82 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

139 Balansa šūpoles 2098.14 606.32 1491.82 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

140 Līdzsvaru atrakcija 1113.39 321.88 791.51 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

141 Izturības atrakcija 4602.45 1329.64 3272.81 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

142 Rotaļu karuselis 2066.40 596.96 1469.44 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

143 Rotaļu karuselis 2066.40 596.96 1469.44 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

144 Rotaļu karuselis 2066.40 596.96 1469.44 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

145 Rotaļu komplekss 975.71 282.36 693.35 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

146 Saziņas rotaļiekārta talk tube speak 887.93 256.88 631.05 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

147 Saziņas rotaļiekārta talk tube speak 887.93 256.88 631.05 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

148 Saziņas rotaļiekārta talk tube speak 887.93 256.88 631.05 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

149 Saziņas rotaļiekārta talk tube speak 887.93 256.88 631.05 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

150 Saziņas rotaļiekārta talk tube speak 887.93 256.88 631.05 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

151 Saziņas rotaļiekārta talk tube speak 887.93 256.88 631.05 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

152 Saziņas rotaļiekārta talk tube speak 887.93 256.88 631.05 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

153 Saziņas rotaļiekārta talk tube speak 887.93 256.88 631.05 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

154 Smilšu racējs 1521.78 439.92 1081.86 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

155 Smilšu racējs 1521.78 439.92 1081.86 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

156 Rotaļu karuselis 2515.70 726.96 1788.74 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

157 Rotaļu karuselis 1063.48 307.32 756.16 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

158 Līdzsvaru atrakcijas 1019.59 294.84 724.75 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

159 Rotaļu komplekss 11626.42 3359.20 8267.22 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

160 Rotaļu komplekss 2721.62 786.76 1934.86 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

161 Rotaļu komplekss 2721.62 786.76 1934.86 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

162 Līdzsvaru rotaļu iekārta 1933.25 559.00 1374.25 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

163 Līdzsvaru rotaļu iekārta 1310.03 378.56 931.47 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

164 Līdzsvaru rotaļu iekārta 1310.03 378.56 931.47 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

165 Rotaļu atrakcijas namiņās ar aprīkojumu 15197.76 4390.88 10806.88 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MRotaļ

166 Atsperu šūpoles 881.91 254.80 627.11 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

167 Atsperu šūpoles 881.91 254.80 627.11 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

168 Atsperu šūpoles 881.91 254.80 627.11 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

169 Atsperu šūpoles 881.91 254.80 627.11 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

170 Atsperu šūpoles 881.91 254.80 627.11 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

171 Atsperu šūpoles 881.91 254.80 627.11 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

172 Šūpoles - grozi 2833.38 819.00 2014.38 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

173 Šūpoles - grozi 2833.38 819.00 2014.38 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

174 Šūpoles - grozi 2833.38 819.00 2014.38 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

175 Iebūvēts tunelis 3391.64 980.20 2411.44 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

176 Iebūvēts tunelis 3391.64 980.20 2411.44 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

177 Iebūvēts tunelis 3391.64 980.20 2411.44 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

178 Iebūvēts tunelis 3391.64 980.20 2411.44 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

179 Iebūvēts tunelis 3391.64 980.20 2411.44 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

180 Iebūvēts tunelis 3391.64 980.20 2411.44 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

181 Iebūvēts slidkalni 952.51 275.60 676.91 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

182 Iebūvēts slidkalni 952.51 275.60 676.91 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

183 Iebūvēts slidkalni 952.51 275.60 676.91 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

184 Iebūvēts slidkalni 952.51 275.60 676.91 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

185 Iebūvēts slidkalni 952.51 275.60 676.91 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

186 Iebūvēts slidkalni 952.51 275.60 676.91 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

187 Iebūvēts slidkalni 952.51 275.60 676.91 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

188 Iebūvēts slidkalni 952.51 275.60 676.91 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

189 Iebūvēts slidkalni 952.51 275.60 676.91 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

190 Iebūvēts slidkalni 952.51 275.60 676.91 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

191 Iebūvēti striķi 741.46 214.24 527.22 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

192 Iebūvēti striķi 741.46 214.24 527.22 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

193 Iebūvēti striķi 741.46 214.24 527.22 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab



194 Iebūvēti striķi 741.46 214.24 527.22 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

195 Iebūvēti striķi 741.46 214.24 527.22 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

196 Iebūvēti striķi 741.46 214.24 527.22 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

197 Iebūvētas virvju atrakcijas 2789.53 806.00 1983.53 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

198 Iebūvētas virvju atrakcijas 2789.53 806.00 1983.53 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

199 Iebūvētas virvju atrakcijas 2789.53 806.00 1983.53 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

200 Iebūvētas virvju atrakcijas 2789.53 806.00 1983.53 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

201 Smilšu kaste 1297.97 375.44 922.53 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

202 Smilšu kaste 1297.97 375.44 922.53 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

203 Smilšu kaste 1297.97 375.44 922.53 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

204 Smilšu kaste 1297.97 375.44 922.53 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

205 Atsperu šūpoles 1055.88 305.24 750.64 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

206 Atsperu šūpoles 1055.88 305.24 750.64 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

207 Rotaļu karuselis 987.83 285.48 702.35 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

208 Rotaļu karuselis 987.83 285.48 702.35 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

209 Līdzsvaru atrakcija 639.90 185.12 454.78 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

210 Izturības atrakcija 4195.06 1212.12 2982.94 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

211 Izturības atrakcija 4048.04 1169.48 2878.56 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

212 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

213 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

214 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

215 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

216 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

217 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

218 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

219 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

220 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

221 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

222 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

223 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

224 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

225 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

226 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

227 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

228 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

229 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

230 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

231 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

232 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

233 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

234 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

235 Gaismas ķermenis 543.25 157.04 386.21 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

236 Gaismas ķermenis 642.39 185.64 456.75 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

237 Gaismas ķermenis 642.39 185.64 456.75 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

238 Gaismas ķermenis 642.39 185.64 456.75 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

239 Gaismas ķermenis 642.39 185.64 456.75 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

240 Gaismas ķermenis 642.39 185.64 456.75 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

241 Gaismas ķermenis 642.39 185.64 456.75 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

242 Gaismas ķermenis 642.39 185.64 456.75 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

243 Gaismas ķermenis 642.39 185.64 456.75 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

244 Gaismas ķermenis 642.39 185.64 456.75 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

245 Gaismas ķermenis 642.39 185.64 456.75 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

246 Gaismas ķermenis 642.39 185.64 456.75 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

247 Gaismas ķermenis 642.39 185.64 456.75 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

248 Gaismas ķermenis 642.39 185.64 456.75 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

249 Gaismas ķermenis 642.39 185.64 456.75 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

250 Alumīnija karogu masti 613.18 177.32 435.86 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

251 Alumīnija karogu masti 613.18 177.32 435.86 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

252 Alumīnija karogu masti 613.18 177.32 435.86 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

253 Velostatīvi 304.50 88.40 216.10 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

254 Velostatīvi 304.50 88.40 216.10 Mārupes novada pašvaldība20.08.2016. MLab

255 Vides objekts - Lidmašīna 247.45 60.72 186.73 MĀRUPES KOMUNĀLIE PAKALPOJUMI, AS28.04.2017. 2-18/542-2017

256 Nojume 2752.75 627.30 2125.45 Z Company, SIA 06.07.2017. 2017.07-15

257 Vārtu automātika un žogs Viskalnu ielā 3 2848.44 585.71 2262.73 Mārupes novada pašvaldība28.11.2017. 281117v

258 Nojume 8000x4000x2500 7574.60 1431.06 6143.54 MK Dizains, SIA 12.02.2018. MKD020

259 Elekrtoapgāde_Jaunmārupes stadions 140230.71 39732.06 100498.65 Mārupes novada pašvaldība20.02.2018. 18004540807600

260 Stadions Jaunmārupes p.sk._Sporta laukums 889943.15 168100.42 721842.73 Mārupes novada pašvaldība20.02.2018. 18004540807600

261 Stadions Jaunmārupes p.sk._Tribīņu ēka ar komentētēja telpu 171653.67 32423.76 139229.91 Mārupes novada pašvaldība20.02.2018. 18004540807600

262 Jūras konteineris 5572.05 928.80 4643.25 TORENSBERG, SIA 11.06.2018. 057/18/TC

263 Jūras konteineris 5572.05 928.80 4643.25 TORENSBERG, SIA 11.06.2018. 057/18/TC

264 Ūdens ņemšanas vieta Mazcenu alejā 2A 993.99 120.35 873.64 Alpex Sia 05.07.2018. ALP-RD-18-1167

265 Kultūras objekts-parks pie Švarcinieku muižas Mazcenu alejā 4, I kārta 73743.17 11881.01 61862.16 Mārupes novada pašvaldība30.07.2018. 18018560807600

266 Skultes dabas un atpūtas parks Skultes ielā 31,Mārupes novadā I.kārta 127662.02 19863.74 107798.28 Mārupes novada pašvaldība01.08.2018. 18019240807600

267 Skatuves izbūve Jaunmārupes dabas parkā 5312.40 826.56 4485.84 P un P Būve, SIA 15.08.2018. 245

268 Konteinera tipa ēkas izbūve Skultes stadionā 45551.95 6762.28 38789.67 Scan-Plast Latvia, LSEZ SIA17.08.2018. 21739

269 Mārupes vidusskolas Stadions_sporta laukums 1054976.47 164107.72 890868.75 Mārupes novada pašvaldība23.08.2018. 18022480807600.



270 Mārupes vidusskolas Stadions_skatītāju tribīnes 259789.36 40411.84 219377.52 Mārupes novada pašvaldība23.08.2018. 18022480807600.

271 Mārupes vidusskolas Stadions_skatītāju tribīnes ar tiesneša telpu 271801.37 42280.28 229521.09 Mārupes novada pašvaldība23.08.2018. 18022480807600.

272 Sols ar balstu labajā pusē  Liepkalna ielas iekškvartāla pagalmā 2338.06 350.73 1987.33 Mārupes novada pašvaldība06.09.2018. 18022800807600.

273 Sols ar balstu kreisajā pusē  Liepkalna ielas iekškvartāla pagalmā 2338.06 350.73 1987.33 Mārupes novada pašvaldība06.09.2018. 18022800807600.

274 Sols bez  balstiem  Liepkalna ielas iekškvartāla pagalmā 2260.12 339.12 1921.00 Mārupes novada pašvaldība06.09.2018. 18022800807600.

275 Galds  Liepkalna ielas iekškvartāla pagalmā 613.74 92.07 521.67 Mārupes novada pašvaldība06.09.2018. 18022800807600.

276 Galds  Liepkalna ielas iekškvartāla pagalmā 613.74 92.07 521.67 Mārupes novada pašvaldība06.09.2018. 18022800807600.

277 Informācijas stends  Liepkalna ielas iekškvartāla pagalmā 326.36 49.14 277.22 Mārupes novada pašvaldība06.09.2018. 18022800807600.

278 Informācijas stends  Liepkalna ielas iekškvartāla pagalmā 326.35 49.14 277.21 Mārupes novada pašvaldība06.09.2018. 18022800807600.

279 Koka smilšu kaste  Liepkalna ielas iekškvartāla pagalmā 3127.43 469.26 2658.17 Mārupes novada pašvaldība06.09.2018. 18022800807600.

280 Rotaļu komplekss  Liepkalna ielas iekškvartāla pagalmā 14418.01 2162.97 12255.04 Mārupes novada pašvaldība06.09.2018. 18022800807600.

281 Šūpoles (grozs un sēdeklītis)   Liepkalna ielas iekškvartāla pagalmā 7637.65 1145.88 6491.77 Mārupes novada pašvaldība06.09.2018. 18022800807600.

282 Balansa elements  Liepkalna ielas iekškvartāla pagalmā 1724.32 258.66 1465.66 Mārupes novada pašvaldība06.09.2018. 18022800807600.

283 Līdzsvara šūpoles  Liepkalna ielas iekškvartāla pagalmā 2532.89 380.16 2152.73 Mārupes novada pašvaldība06.09.2018. 18022800807600.

284 Iekārtas smilšu rotaļām  Liepkalna ielas iekškvartāla pagalmā 1743.80 261.63 1482.17 Mārupes novada pašvaldība06.09.2018. 18022800807600.

285 Mārupes vidusskolas 2. kārta, siltumapgādes apkures sistēmas pārbūve 1., 2. un 3.stāvā 86102.88 19373.31 66729.57 Mārupes novada pašvaldība13.09.2018. 18025280807600

286 Basketbola laukuma gumijas segums PII Mārzemīte 23293.77 5241.24 18052.53 JLD, SIA 30.09.2018. 18/0371

287 Skeitparka rampa 1, L-4,50m, h-1,50m 3724.31 807.04 2917.27 City Playgrounds, SIA 25.10.2018. CPG0160

288 Skeitparka rampa 2, L-7,50m, h-1,10m 3137.20 679.90 2457.30 City Playgrounds, SIA 25.10.2018. CPG0160

289 Skeitparka rampa 3, L-3,00m, h-0,70m 6072.72 1315.86 4756.86 City Playgrounds, SIA 25.10.2018. CPG0160

290 Skeitparka rampa 4, L-3,00m, h-1,50m 6462.56 1400.36 5062.20 City Playgrounds, SIA 25.10.2018. CPG0160

291 Skeitparka rampa 5, L-4,00m, h-1,00m 3854.77 835.38 3019.39 City Playgrounds, SIA 25.10.2018. CPG0160

292 Metāla caurule 6, L-3,00m, h-0,40m 808.22 175.24 632.98 City Playgrounds, SIA 25.10.2018. CPG0160

293 Mārupes vidusskolas 4. kārta ventilācijas sistēma 19244.95 4009.50 15235.45 Mārupes novada pašvaldība05.11.2018. 18032690807600

294 Mārupes vidusskolas 4. kārta 0.00 0.00 0.00 Mārupes novada pašvaldība05.11.2018. 18032690807600

295 Smilšu kaste ar atdalošo sētu un vārtiņiem 1331.00 185.00 1146.00 GoPlay, SIA 06.11.2018. 152

296 Smilšu kaste ar atdalošo sētu un vārtiņiem 1331.00 185.00 1146.00 GoPlay, SIA 06.11.2018. 152

297 Nojume 4840.00 672.25 4167.75 GoPlay, SIA 07.11.2018. 153

298 Lāčplēša kara ordeņa piemiņas piemineklis 15310.48 2126.50 13183.98 ENES-7, SIA 07.11.2018. 18235

299 Bērnu rotaļu laukums RRL2 3021.37 419.75 2601.62 JŪRMALAS MEŽAPARKI, SIA07.11.2018. JMP18/187

300 Vingrošanas komplekss šķēršļu taka 39 53 2770.90 385.00 2385.90 MK Dizains, SIA 16.11.2018. MKD191-1

301 Kāpšanas stabi 713.90 99.25 614.65 MK Dizains, SIA 16.11.2018. MKD191-1

302 Rotaļu laukuma A gumijas seguma nomaiņa PII Mārzemīte 53815.06 4568.70 49246.36 JLD, SIA 26.11.2018. 18/0870

303 Rotaļu laukuma B gumijas seguma nomaiņa PII Mārzemīte 77480.56 10761.25 66719.31 JLD, SIA 26.11.2018. 18/0870

304 Mārupes vidusskolas mazās sporta zāles(multifunkc.teplas) elektroapgāde 21763.80 4534.25 17229.55 TORENSBERG, SIA 30.11.2018. PNA

305 Mārupes vidusskolas mazās sporta zāles(multifunkc.teplas) ventilācijas sistēma 30910.32 6439.75 24470.57 TORENSBERG, SIA 30.11.2018. PNA

306 Paneļu žogs 3D 4mm h1230x2500mm (25metri) Mārzemīte 893.71 119.28 774.43 UNO MOSSA, SIA 04.12.2018. UM8-201855

307 Rotaļu komplekss TC-Play 8003 7139.00 952.08 6186.92 GoPlay, SIA 12.12.2018. 183

308 Interaktīvais spēles panelis "Desas" SMA.80133 520.30 69.60 450.70 GoPlay, SIA 12.12.2018. 183

309 Rotaļu laukuma koplekss (3Dkāpelēšanas komplekss, Pad plātne SBR, gumijas plātnes) 8734.49 1164.72 7569.77 Fixman, SIA 14.12.2018. 22840

310 Labiekārtots aktīvās atpūtas un sporta laukums Tīrainē 1999.99 300.06 1699.93 Maija Križmane 21.06.2019. PNA_21.06.2019

311 Vēstures dabas pārgājiena maršruts, taka 2007.00 301.14 1705.86 Miķelis Jakunovs 28.06.2019. PNA_28.06.2019

312 Jaunmārupes parka gumijas segums bērnu laukumam 1011m2 3.kārta 274443.08 25919.73 248523.35 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

313 Jaunmārupes parka Tualetes kabīne 37700.84 3560.65 34140.19 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

314 Jaunmārupes parka atkritumu konteineru nojume 6605.36 623.90 5981.46 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

315 Jaunmārupes parka atkritumu urna 548.27 51.85 496.42 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

316 Jaunmārupes parka zvilnis(bērnu rotaļlaukumā) 1148.11 108.46 1039.65 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

317 Jaunmārupes parka zvilnis(bērnu rotaļlaukumā) 1148.11 108.46 1039.65 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

318 Jaunmārupes parka zvilnis(bērnu rotaļlaukumā) 1148.11 108.46 1039.65 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

319 Jaunmārupes parka zvilnis(bērnu rotaļlaukumā) 1148.11 108.46 1039.65 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

320 Jaunmārupes parka sols (bērnu rotaļlaukumā) 1397.53 132.09 1265.44 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

321 Jaunmārupes parka sols (bērnu rotaļlaukumā) 1397.53 132.09 1265.44 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

322 Jaunmārupes parka sols (bērnu rotaļlaukumā) 1397.54 132.09 1265.45 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

323 Jaunmārupes parka sols (bērnu rotaļlaukumā) 1397.54 132.09 1265.45 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

324 Jaunmārupes parka sols (bērnu rotaļlaukumā) 1397.53 132.09 1265.44 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

325 Jaunmārupes parka sols (bērnu rotaļlaukumā) 1397.54 132.09 1265.45 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

326 Jaunmārupes parka sols (bērnu rotaļlaukumā) 1397.53 132.09 1265.44 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

327 Jaunmārupes parka sols (bērnu rotaļlaukumā) 1397.53 132.09 1265.44 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

328 Jaunmārupes parka sols (bērnu rotaļlaukumā) 1397.53 132.09 1265.44 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

329 Jaunmārupes parka sols (bērnu rotaļlaukumā) 1397.53 132.09 1265.44 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

330 Jaunmārupes parka sols (bērnu rotaļlaukumā) 1397.53 132.09 1265.44 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

331 Jaunmārupes parka sols (bērnu rotaļlaukumā) 1397.53 132.09 1265.44 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

332 Jaunmārupes parka sols (bērnu rotaļlaukumā) 1397.53 132.09 1265.44 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

333 Jaunmārupes parka sols (bērnu rotaļlaukumā) 1397.53 132.09 1265.44 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

334 Jaunmārupes parka sols (bērnu rotaļlaukumā) 1397.53 132.09 1265.44 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

335 Jaunmārupes parka sols (bērnu rotaļlaukumā) 1397.53 132.09 1265.44 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

336 Jaunmārupes parka sols (bērnu rotaļlaukumā) 1397.53 132.09 1265.44 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

337 Jaunmārupes parka sols (bērnu rotaļlaukumā) 1397.53 132.09 1265.44 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

338 Jaunmārupes parka sols (bērnu rotaļlaukumā) 1397.53 132.09 1265.44 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

339 Jaunmārupes parka sols (bērnu rotaļlaukumā) 1397.53 132.09 1265.44 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

340 Jaunmārupes parka piknika galds(bērnu rotaļlaukumā) 3145.92 297.16 2848.76 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

341 Jaunmārupes parka piknika galds(bērnu rotaļlaukumā) 3145.92 297.16 2848.76 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

342 Jaunmārupes parka piknika sols (bērnu rotaļlaukumā) 2392.80 226.10 2166.70 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

343 Jaunmārupes parka piknika sols (bērnu rotaļlaukumā) 2392.80 226.10 2166.70 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

344 Jaunmārupes parka piknika sols (bērnu rotaļlaukumā) 2392.80 226.10 2166.70 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

345 Jaunmārupes parka piknika sols (bērnu rotaļlaukumā) 2392.80 226.10 2166.70 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600



346 Jaunmārupes parka informatīva zīme(bērnu rotaļlaukumā) 1924.97 181.90 1743.07 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

347 Jaunmārupes parka velostatīvs (parka teritorijā) 1948.46 184.11 1764.35 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

348 Jaunmārupes parka velostatīvs (parka teritorijā) 1948.46 184.11 1764.35 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

349 Jaunmārupes parka velostatīvs (parka teritorijā) 1948.46 184.11 1764.35 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

350 Jaunmārupes parka velostatīvs (bērnu laukumā) 1948.46 184.11 1764.35 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

351 Jaunmārupes parka velostatīvs (bērnu laukumā) 1948.46 184.11 1764.35 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

352 Jaunmārupes parka velostatīvs (bērnu laukumā) 1948.46 184.11 1764.35 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

353 Jaunmārupes parka velostatīvs (bērnu laukumā) 1948.46 184.11 1764.35 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

354 Jaunmārupes parka velostatīvs (bērnu laukumā) 1948.46 184.11 1764.35 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

355 Jaunmārupes parka velostatīvs (bērnu laukumā) 1948.46 184.11 1764.35 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

356 Jaunmārupes parka velostatīvs (bērnu laukumā) 1948.46 184.11 1764.35 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

357 Jaunmārupes parka velostatīvs (bērnu laukumā) 1948.46 184.11 1764.35 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

358 Jaunmārupes parka atkritumu urna (bērnu laukumā) 526.81 49.81 477.00 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

359 Jaunmārupes parka atkritumu urna (bērnu laukumā) 526.81 49.81 477.00 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

360 Jaunmārupes parka atkritumu urna (bērnu laukumā) 526.81 49.81 477.00 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

361 Jaunmārupes parka atkritumu urna (parka zonā) 526.81 49.81 477.00 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

362 Jaunmārupes parka atkritumu urna dzīvnieku ekskrementiem 579.52 54.74 524.78 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

363 Jaunmārupes parka žogs (bērnu laukumam) 14579.61 1377.00 13202.61 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

364 Jaunmārupes parka rotaļu iekārta (smilšu iekārta) J5000 20305.21 1917.77 18387.44 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

365 Jaunmārupes parka Rotaļu mašīna J2684 71372.86 6740.84 64632.02 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

366 Jaunmārupes parka interaktīvs rotaļu panelis J3413 3042.59 287.47 2755.12 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

367 Jaunmārupes parka rotaļu komplekss J38552 32291.76 3049.80 29241.96 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

368 Jaunmārupes parka atsperšūpole auto J834 2496.21 235.79 2260.42 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

369 Jaunmārupes parka bērnu laukuma tilts J2771 48321.47 4563.82 43757.65 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

370 Jaunmārupes parka bērnu laukumā batuts R34-ETP-010 11091.60 1047.54 10044.06 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

371 Jaunmārupes parka bērnu laukumā interaktīvs rotaļu panelis J3401 3129.58 295.63 2833.95 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

372 Jaunmārupes parka bērnu laukumā interaktīvs rotaļu panelis J3419 5859.47 553.52 5305.95 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

373 Jaunmārupes parka bērnu laukumā Divvietīga atsperšūpole J852 2285.71 215.90 2069.81 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

374 Jaunmārupes parka bērnu laukumā atsperšūpole gliemezis J866 2274.79 214.88 2059.91 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

375 Jaunmārupes parka bērnu laukumā atsperšūpole sienāzis J833 2627.62 248.20 2379.42 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

376 Jaunmārupes parka bērnu laukumā šūpoles DSUP 1705.43 161.16 1544.27 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

377 Jaunmārupes parka bērnu laukumā divvietīgas šūpoles SUP5 3346.47 316.20 3030.27 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

378 Jaunmārupes parka bērnu laukumā divvietīgas šūpoles SUP3 4050.64 382.67 3667.97 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

379 Jaunmārupes parka bērnu laukumā 3D gliemezis 7051.28 666.06 6385.22 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

380 Jaunmārupes parka bērnu laukumā 3D astoņkājis 7518.06 710.09 6807.97 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

381 Jaunmārupes parka bērnu laukumā 3D krabis 10222.20 965.43 9256.77 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

382 Jaunmārupes parka bērnu laukumā 3D mārīte 6176.01 583.44 5592.57 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

383 Jaunmārupes parka bērnu laukumā 3D ezis 7070.86 667.93 6402.93 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

384 Jaunmārupes parka bērnu laukumā 3D lodes (450mm.RAL 7035) 6024.93 569.16 5455.77 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

385 Jaunmārupes parka bērnu laukumā 3D lodes (450mm.RAL 5009) 6024.93 569.16 5455.77 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

386 Jaunmārupes parka bērnu laukumā 3D lodes (450mm.RAL 4005) 6024.93 569.16 5455.77 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

387 Jaunmārupes parka bērnu laukumā 3D lodes (600mm.RAL 6001) 3012.47 284.58 2727.89 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

388 Jaunmārupes parka brīdinājuma zīme suņu īpašniekiem 630.21 59.67 570.54 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

389 Jaunmārupes parka bērnu laukumā individuāla dizaina smilškaste 28428.65 2684.98 25743.67 Mārupes novada pašvaldība25.07.2019. 19025640807600

390 Bērnu rotaļu un atpūtas laukums "Sprosti-1" Jaunmārupē 8085.50 1145.46 6940.04 Elīna Parhomenko 31.07.2019. PNA_31.07.2019

391 Bērnu rotaļu ""Mazais tiltiņš" 2662.00 236.64 2425.36 GoPlay, SIA 12.08.2019. 322

392 Bērnu rotaļu atsperšūpole "Ponijs" 520.30 46.40 473.90 GoPlay, SIA 12.08.2019. 322

393 Bērnu rotaļu atsperšūpole "Džips" 974.05 86.72 887.33 GoPlay, SIA 12.08.2019. 322

394 Bērnu rotaļu atsperšūpole "Helikopters" 925.65 82.40 843.25 GoPlay, SIA 12.08.2019. 322

395 Bērnu rotaļu atsperšūpole "Mocītis" 544.50 48.48 496.02 GoPlay, SIA 12.08.2019. 322

396 Smilšu laukumiņš TE322 2123.55 188.80 1934.75 GoPlay, SIA 12.08.2019. 322

397 Vilcieniņš ar slidkalniņu TE512 2377.65 211.36 2166.29 GoPlay, SIA 12.08.2019. 322

398 Apkure 3. kārta, Mārupes Valsts ģimnāzijas, Kantora iela 97 71299.19 9506.56 61792.63 Mārupes novada pašvaldība22.08.2019. 19027240807600

399 Ventilācija 3. kārta, Mārupes Valsts ģimnāzijas, Kantora iela 97 108942.84 14525.76 94417.08 Mārupes novada pašvaldība22.08.2019. 19027240807600

400 Rotaļu kompleksa- šķēršļu josla 14887.84 1240.80 13647.04 JLD, SIA 11.09.2019. 19/0538

401 Bērnu rotaļu un atpūtas laukums Meldriņu ielā 3 4994.36 582.68 4411.68 Oscar Wedding Studio, IK07.10.2019. PNA_07.10.2019

402 Rotaļu komplekss Minisweet 0112 3144.10 244.58 2899.52 GoPlay, SIA 08.10.2019. 357

403 Rotaļu komplekss Minisweet 0106-1 4059.26 315.84 3743.42 GoPlay, SIA 08.10.2019. 357

404 Rotaļu komplekss WD1436 4374.95 340.34 4034.61 GoPlay, SIA 08.10.2019. 357

405 Parka sols ar atzveltni SC22, L150 606.21 70.84 535.37 GoPlay, SIA 16.10.2019. 359

406 Parka sols ar atzveltni SC22, L150 606.21 70.84 535.37 GoPlay, SIA 16.10.2019. 359

407 Parka sols ar atzveltni SC22, L150 606.21 70.84 535.37 GoPlay, SIA 16.10.2019. 359

408 Parka sols ar atzveltni SC22, L150 606.21 70.84 535.37 GoPlay, SIA 16.10.2019. 359

409 Žogs Vecozolu ielā 103 1447.21 104.65 1342.56 SELVILS BŪVE, SIA 21.11.2019. 21/11/2019

410 Pagalma Viršu iela 20, gumijas segums 21350.44 2135.16 19215.28 Mārupes novada pašvaldība25.11.2019. Ziņ._1242

411 Pagalma Viršu iela 20, soliņš ar roku balstu labajā pusē 1701.04 170.16 1530.88 Mārupes novada pašvaldība25.11.2019. Ziņ._1242

412 Pagalma Viršu iela 20, soliņš ar roku balstu labajā pusē 1701.04 170.16 1530.88 Mārupes novada pašvaldība25.11.2019. Ziņ._1242

413 Pagalma Viršu iela 20, soliņš ar roku balstu labajā pusē 1701.04 170.16 1530.88 Mārupes novada pašvaldība25.11.2019. Ziņ._1242

414 Pagalma Viršu iela 20, soliņš bez roku balstiem 1535.72 153.60 1382.12 Mārupes novada pašvaldība25.11.2019. Ziņ._1242

415 Pagalma Viršu iela 20, soliņš bez roku balstiem 1535.73 153.60 1382.13 Mārupes novada pašvaldība25.11.2019. Ziņ._1242

416 Pagalma Viršu iela 20, soliņš ar roku balstu kreisajā pusē 1701.04 170.16 1530.88 Mārupes novada pašvaldība25.11.2019. Ziņ._1242

417 Pagalma Viršu iela 20, soliņš ar roku balstu kreisajā pusē 1701.04 170.16 1530.88 Mārupes novada pašvaldība25.11.2019. Ziņ._1242

418 Pagalma Viršu iela 20, soliņš ar roku balstu kreisajā pusē 1701.04 170.16 1530.88 Mārupes novada pašvaldība25.11.2019. Ziņ._1242

419 Pagalma Viršu iela 20, Informācijas zīme suņu īpašniekiem 775.36 77.64 697.72 Mārupes novada pašvaldība25.11.2019. Ziņ._1242

420 Pagalma Viršu iela 20, atkritumu urna 979.79 98.04 881.75 Mārupes novada pašvaldība25.11.2019. Ziņ._1242

421 Pagalma Viršu iela 20, atkritumu urna 979.79 98.04 881.75 Mārupes novada pašvaldība25.11.2019. Ziņ._1242



422 Pagalma Viršu iela 20, atkritumu urna 979.79 98.04 881.75 Mārupes novada pašvaldība25.11.2019. Ziņ._1242

423 Pagalma Viršu iela 20, atkritumu urna 979.79 98.04 881.75 Mārupes novada pašvaldība25.11.2019. Ziņ._1242

424 Pagalma Viršu iela 20, rotaļu kompleks (8019800) 7189.23 719.04 6470.19 Mārupes novada pašvaldība25.11.2019. Ziņ._1242

425 Pagalma Viršu iela 20, šūpoles (grozs un sēdeklītis) (8020367) 8477.56 847.80 7629.76 Mārupes novada pašvaldība25.11.2019. Ziņ._1242

426 Pagalma Viršu iela 20, šūpoles uz atsperes - mašīna (8020367) 1682.10 168.24 1513.86 Mārupes novada pašvaldība25.11.2019. Ziņ._1242

427 Pagalma Viršu iela 20, līdzsvara šūpoles (8019882) 1747.73 174.84 1572.89 Mārupes novada pašvaldība25.11.2019. Ziņ._1242

428 Pagalma Viršu iela 20, labiekārtošana 40618.86 4062.00 36556.86 Mārupes novada pašvaldība25.11.2019. Ziņ._1242

429 Basketbola laukums (Segliņu ielā) 10342.66 1034.28 9308.38 Kvinta BCL, SIA 10.12.2019. 95/19/BCL

430 Basketbola groza konstrukcijas (Segliņu iela) 1754.50 175.56 1578.94 Kvinta BCL, SIA 10.12.2019. 95/19/BCL

431 Pastaigu taka gar Peļu ceļu 2057.00 685.68 1371.32 Maija Galiņa 19.12.2019. PNA_19.12.2019

432 Informatīvais stends Daugavas ielā 29, Mārupē 3643.94 364.44 3279.50 SIGNUM, SIA 20.12.2019. SIG013530

433 Informatīvais stends Loka ceļš 58, Jaunmārupē 3643.94 364.44 3279.50 SIGNUM, SIA 20.12.2019. SIG013530

434 Informatīvais stends 4x4A4, RAL 7016 1187.92 108.90 1079.02 LEVITET, SIA 24.01.2020. LEV001-20

435 Ziemeļu pagalma soliņš ar balstu labajā pusē Liepkalnu ielā 1698.03 155.76 1542.27 Mārupes novada pašvaldība31.01.2020. 20003780807600

436 Ziemeļu pagalma soliņš ar balstu kreisajā pusē Liepkalnu ielā 1698.03 155.76 1542.27 Mārupes novada pašvaldība31.01.2020. 20003780807600

437 Ziemeļu pagalma soliņš bez balsta Liepkalnu ielā 1533.40 140.58 1392.82 Mārupes novada pašvaldība31.01.2020. 20003780807600

438 Ziemeļu pagalma atkritumu urna Liepkalnu ielā 977.05 89.65 887.40 Mārupes novada pašvaldība31.01.2020. 20003780807600

439 Ziemeļu pagalma atkritumu urna Liepkalnu ielā 977.05 89.65 887.40 Mārupes novada pašvaldība31.01.2020. 20003780807600

440 Dienvidu pagalma labiekārtošana Liepkalnu ielā 7883.60 722.70 7160.90 Mārupes novada pašvaldība31.01.2020. 20003780807600

441 Dienvidu pagalma soliņš ar balstu labajā pusē Liepkalnu ielā 1698.03 155.76 1542.27 Mārupes novada pašvaldība31.01.2020. 20003780807600

442 Dienvidu pagalma soliņš ar balstu kreisajā pusē Liepkalnu ielā 1698.03 155.76 1542.27 Mārupes novada pašvaldība31.01.2020. 20003780807600

443 Dienvidu pagalma atkritumu konteineru nožogojums Liepkalnu ielā 776.77 71.28 705.49 Mārupes novada pašvaldība31.01.2020. 20003780807600

444 Ziemeļu pagalma labiekārtošana Liepkalnu ielā 13944.28 1278.31 12665.97 Mārupes novada pašvaldība31.01.2020. 20003780807600

445 Saimniecības ēka koka konstrukcija Betija 2 6836.50 512.82 6323.68 NEO, AS 27.03.2020. 202002454

446 Bungas ar 3 virsmām (rotaļu laukumā) 1140.53 31.70 1108.83 Fixman, SIA 20.07.2020. 221197

447 Rotaļu komplekss "Markuss" 8957.00 248.85 8708.15 Fixman, SIA 20.07.2020. 221197

448 Gumijas segums āra klasei 20m2 1886.31 52.40 1833.91 Fixman, SIA 20.07.2020. 221197

449 Jaunmārupes bērnu laukuma gumijas segums 2.kārta 224072.48 6224.25 217848.23 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

450 Jaunmārupes bērnu laukuma labiekārtošana 2.kārta 200392.48 7919.66 192472.82 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

451 Jaunmārupes bērnu laukuma individuāla dizaina norāžu zīme 2.kārta 2011.67 83.85 1927.82 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

452 Jaunmārupes bērnu laukuma informatīva zīme 2.kārta 1481.00 61.75 1419.25 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

453 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 2881.82 120.10 2761.72 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

454 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 2881.82 120.10 2761.72 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

455 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 2881.82 120.10 2761.72 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

456 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 2881.82 120.10 2761.72 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

457 Jaunmārupes bērnu laukuma atkrituma urna (parka zonā) 2.kārta 1373.31 57.25 1316.06 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

458 Jaunmārupes bērnu laukuma atkrituma urna (bērnu laukumu zonā) 2.kārta 1373.31 57.25 1316.06 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

459 Jaunmārupes bērnu laukuma atkrituma urna (bērnu laukumu zonā) 2.kārta 1373.30 57.25 1316.05 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

460 Jaunmārupes bērnu laukuma atkrituma urna (bērnu laukumu zonā) 2.kārta 1373.31 57.25 1316.06 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

461 Jaunmārupes bērnu laukuma atkrituma urna (bērnu laukumu zonā) 2.kārta 1373.31 57.25 1316.06 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

462 Jaunmārupes bērnu laukuma atkrituma urna (bērnu laukumu zonā) 2.kārta 1373.31 57.25 1316.06 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

463 Jaunmārupes bērnu laukuma atkrituma urna (bērnu laukumu zonā) 2.kārta 1373.31 57.25 1316.06 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

464 Jaunmārupes bērnu laukuma atkrituma urna (bērnu laukumu zonā) 2.kārta 1373.31 57.25 1316.06 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

465 Jaunmārupes bērnu laukuma atkrituma urna (bērnu laukumu zonā) 2.kārta 1373.31 57.25 1316.06 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

466 Jaunmārupes bērnu laukuma rotaļu iekārta WRK7 2.kārta 5872.11 244.70 5627.41 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

467 Jaunmārupes bērnu laukuma rotaļu iekārta WRK5 2.kārta 2541.20 105.90 2435.30 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

468 Jaunmārupes bērnu laukuma rotaļu iekārta WRK3A 2.kārta 1201.87 50.10 1151.77 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

469 Jaunmārupes bērnu laukuma rotaļu iekārta WRK8 2.kārta 4807.59 200.35 4607.24 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

470 Jaunmārupes bērnu laukuma rotaļu iekārta WRK2A 2.kārta 1699.82 70.85 1628.97 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

471 Jaunmārupes bērnu laukuma rotaļu iekārta J3700A 2.kārta 26785.08 1116.05 25669.03 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

472 Jaunmārupes bērnu laukuma rotaļu iekārta J2582A-M 2.kārta 19745.36 822.75 18922.61 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

473 Jaunmārupes bērnu laukuma rotaļu iekārta J4807A 2.kārta 26063.87 1086.00 24977.87 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

474 Jaunmārupes bērnu laukuma rotaļu iekārta R34-ETP-010A 2.kārta 7108.34 296.20 6812.14 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

475 Jaunmārupes bērnu laukuma rotaļu iekārta R34-ETP-010A 2.kārta 7108.34 296.20 6812.14 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

476 Jaunmārupes bērnu laukuma rotaļu iekārta R34-ETP-010A 2.kārta 7108.34 296.20 6812.14 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

477 Jaunmārupes bērnu laukuma rotaļu iekārta J1707A 2.kārta 20191.76 841.35 19350.41 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

478 Jaunmārupes bērnu laukuma rotaļu iekārta J1705A 2.kārta 9941.41 414.25 9527.16 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

479 Jaunmārupes bērnu laukuma rotaļu iekārta J3501A 2.kārta 9203.01 383.50 8819.51 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

480 Jaunmārupes bērnu laukuma rotaļu iekārta J2591A 2.kārta 4000.57 166.70 3833.87 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

481 Jaunmārupes bērnu laukuma rotaļu iekārta J3505A 2.kārta 25308.41 1054.55 24253.86 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

482 Jaunmārupes bērnu laukuma rotaļu iekārta J2532A-M IXO 2.kārta 42423.43 1767.65 40655.78 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

483 Jaunmārupes bērnu laukuma rotaļu iekārta DSUP 2.kārta 1571.01 65.50 1505.51 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

484 Jaunmārupes bērnu laukuma rotaļu iekārta SUP3 2.kārta 3502.62 145.95 3356.67 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

485 Jaunmārupes bērnu laukuma rotaļu iekārta J2687A 2.kārta 98898.62 4120.80 94777.82 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

486 Jaunmārupes bērnu laukuma rotaļu iekārta BAT2.kārta 1588.19 66.20 1521.99 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

487 Jaunmārupes bērnu laukuma rotaļu iekārta BAT2.kārta 1588.19 66.20 1521.99 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

488 Jaunmārupes bērnu laukuma 3D astoņkājis 2.kārta 8455.32 352.35 8102.97 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

489 Jaunmārupes bērnu laukuma 3D lode( 350mm, RAL 7035) 2.kārta 743.02 31.00 712.02 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

490 Jaunmārupes bērnu laukuma 3D lode(350mm RAL 7035) 2.kārta 743.02 31.00 712.02 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

491 Jaunmārupes bērnu laukuma 3D lode(450mm RAL 5009) 2.kārta 828.75 34.55 794.20 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

492 Jaunmārupes bērnu laukuma 3D lode(450mm, RAL 5009) 2.kārta 828.75 34.55 794.20 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

493 Jaunmārupes bērnu laukuma 3D lode(450mm, RAL 4005) 2.kārta 828.75 34.55 794.20 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

494 Jaunmārupes bērnu laukuma 3D lode(450mm, RAL 4005) 2.kārta 828.75 34.55 794.20 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

495 Jaunmārupes bērnu laukuma 3D lode(600mm, RAL 6001) 2.kārta 1570.15 65.45 1504.70 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

496 Jaunmārupes bērnu laukuma 3D lode(350mm, RAL 7035) 2.kārta 637.00 26.55 610.45 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

497 Jaunmārupes bērnu laukuma 3D lode(350mm, RAL 7035) 2.kārta 637.00 26.55 610.45 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600



498 Jaunmārupes bērnu laukuma 3D lode(350mm, RAL 7035) 2.kārta 637.00 26.55 610.45 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

499 Jaunmārupes bērnu laukuma 3D lode(450mm, RAL 5009) 2.kārta 764.13 31.85 732.28 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

500 Jaunmārupes bērnu laukuma 3D lode(450mm, RAL 5009) 2.kārta 764.13 31.85 732.28 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

501 Jaunmārupes bērnu laukuma 3D lode(450mm, RAL 5009) 2.kārta 764.12 31.85 732.27 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

502 Jaunmārupes bērnu laukuma 3D lode(450mm, RAL 4005) 2.kārta 764.12 31.85 732.27 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

503 Jaunmārupes bērnu laukuma 3D lode(450mm, RAL 4005) 2.kārta 764.13 31.85 732.28 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

504 Jaunmārupes bērnu laukuma ŽOGS 2.kārta 28861.40 1202.60 27658.80 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

505 Jaunmārupes bērnu laukuma horizontāls tīkls sēdēšanai 2.kārta 12211.66 508.85 11702.81 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

506 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

507 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

508 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

509 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

510 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

511 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

512 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

513 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

514 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

515 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

516 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

517 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

518 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

519 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

520 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

521 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

522 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

523 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

524 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

525 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

526 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

527 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

528 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

529 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

530 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

531 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

532 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

533 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

534 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

535 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

536 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

537 Jaunmārupes bērnu laukuma sols 2.kārta 512.90 21.40 491.50 Mārupes novada pašvaldība30.07.2020. 20026680807600

538 Rotaļu komplekss WD1439 4249.52 94.44 4155.08 GoPlay, SIA 31.07.2020. 541

539 Rotaļu komplekss WD1410 5459.52 121.36 5338.16 GoPlay, SIA 31.07.2020. 541

540 Rotaļu komplekss WD1409 5345.18 118.80 5226.38 GoPlay, SIA 31.07.2020. 541

541 Divu slāņu segums bērnu laukumiem 30520.44 678.24 29842.20 GoPlay, SIA 26.08.2020. 560

542 Informatīvais stends (Mārupe - mūsu māja) 1100.00 18.34 1081.66 Mārupes novada pašvaldība16.10.2020. PNA_16.10.2020

543 Informatīvais stends (Mārupe - mūsu māja) 1100.00 18.34 1081.66 Mārupes novada pašvaldība16.10.2020. PNA_16.10.2020

544 Piknika galds (Mārupe-mūsu māja) 1050.00 17.50 1032.50 Mārupes novada pašvaldība16.10.2020. PNA_16.10.2020

545 Sols (Mārupe-mūsu māja) 875.00 14.60 860.40 Mārupes novada pašvaldība16.10.2020. PNA_16.10.2020

546 Sols (Mārupe-mūsu māja) 875.00 14.60 860.40 Mārupes novada pašvaldība16.10.2020. PNA_16.10.2020

547 Vingrošanas komplekss, taka CLIMBOO 0413-1 "Sprosti-1' 4585.36 76.44 4508.92 Jaunmārupes iedzīvotāju biedrība, BDR28.10.2020. 1/4-6/9-2019

548 Sportistu komplekss WD1417 "Sprosti-1" 1681.36 28.04 1653.32 Jaunmārupes iedzīvotāju biedrība, BDR28.10.2020. 1/4-6/9-2019

549 Parka sols ar atzveltni SC22, Mazcenu aleja 4 629.20 10.50 618.70 GoPlay, SIA 29.10.2020. 599

550 Parka sols ar atzveltni SC22, Mazcenu aleja 4 629.20 10.50 618.70 GoPlay, SIA 29.10.2020. 599

551 Parka sols ar atzveltni SC22, Mazcenu aleja 4 629.20 10.50 618.70 GoPlay, SIA 29.10.2020. 599

552 Parka sols ar atzveltni SC22, Mazcenu aleja 4 629.20 10.50 618.70 GoPlay, SIA 29.10.2020. 599

553 Parka sols ar atzveltni SC22, Mazcenu aleja 4 629.20 10.50 618.70 GoPlay, SIA 29.10.2020. 599

554 Atkritumu konteineru novietnes nojume AKN 3T 11057.43 0.00 11057.43 Mārupes novada pašvaldība08.12.2020. BIS-BV-2.5-2020-1504

555 Parka sols ar atzveltni SC22 Mārupes kapos 629.20 0.00 629.20 GoPlay, SIA 10.12.2020. 668

556 Atkritumu urna UM16 Mārupes kapos 522.72 0.00 522.72 GoPlay, SIA 10.12.2020. 668

557 Nožogojums Vecozolu iela 103, Tīraine 7157.39 0.00 7157.39 UNO MOSSA, SIA 16.12.2020. UM8-202026

558 Līdzsvara baļķis "Čūska" 1635.72 236.34 1399.38 ACANA, Pilnsabiedrība04.10.2018. 2/2018

559 Līdzsvara baļķis "Čūska" 1635.72 236.34 1399.38 ACANA, Pilnsabiedrība04.10.2018. 2/2018

560 Līdzsvara baļķis "Čūska" 1635.72 236.34 1399.38 ACANA, Pilnsabiedrība04.10.2018. 2/2018

561 Līdzsvara baļķis "Čūska" 1635.72 236.34 1399.38 ACANA, Pilnsabiedrība04.10.2018. 2/2018

562 Spēļu laukums ar gumijas segumu 102807.13 14850.16 87956.97 ACANA, Pilnsabiedrība04.10.2018. 2/1

563 Skaņas izolācija 2181.86 315.38 1866.48 ACANA, Pilnsabiedrība04.10.2018. 2/1

Apstiprināts ar  Mārupes novada domes 2021.gada 24. februāra lēmumu Nr. 35

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs                  __________________________  ________________________________

                                          (vārds, uzvārds)                                           (paraksts*)                                                      (datums*)


